
Rekapitulace celkové nabídkové ceny

Název soupisu stavebních prací, dodávek a služeb Cena celkem bez DPH Výše DPH Cena celkem včetně DPH 

SO.01 - část  VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ 1 508 709,00 316 828,89 1 825 537,89
SO.01 - část  ZATEPLENÍ FASÁD OBJEKTŮ 2 810 035,00 590 107,35 3 400 142,35
SO.01 - část ZATEPLENÍ STŘECH OBJEKTŮ 1 285 568,00 269 969,28 1 555 537,28
SO.01 - část PPŘESUN HMOT A VYBOURANÝCH HMOT 157 951,00 33 169,71 191 120,71
SO.02 - STAVEBNÍ ÚPRAVY UVNITŘ BUDOV 1 499 762,00 314 950,02 1 814 712,02
SO.03 - POŽÁRNÍ ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ ZE 2.NP 294 932,00 61 935,72 356 867,72
Vedlejší a ostatní náklady dle vyhlášky č.230/2012 Sb. 45 000,00 9 450,00 54 450,00

Celkem za stavbu bez rezervy 7 601 957,00 1 596 410,97 9 198 367,97

377 847,85 79 348,05 457 195,90

7 979 804,85 1 675 759,02 9 655 563,87

razítko a podpis uchazeče

Cena celkem včetně rezervy                                               
(tj. součet: Celkem za stavbu bez rezervy + Rezerva ve výši 5 % z ceny 
stavební části)

Rezerva ve výši 5 % z ceny stavební části                         
(tj. z ceny výše uvedených soupisů stavební části díla bez 
soupisu "Vedlejší a ostatní náklady")



Zakázka
JKSO 801.31 Budovy mateřských škol

Zakázka STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY
Program rozpočtu Rozpočet je vypracován v programu EUROCALC firmy CALLIDA Praha, využívající databázi URS 

Poznámka Rozpočet je v CÚ 2012 / II CZK
Datum zpracování 3.4.2013

Firmy
Projektant Ing. arch. Petr Doležal - STUDIO, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk, tel. 777 148.182

Investor Město Svitavy, T.G.Masaryka 35, 568 02 Svitavy

Zpracovatel rozpočtu Ing. Michal Procházka - STAVEBNÍ SERVIS, Družstevní 557, Rapotín 788 13 Vikýřovice, tel. 602 766 298

 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr



REKAPITULACE  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY

Popis Cena

OSTATNÍ NÁKLADY 45 000
ON: Ostatní náklady 45 000

SO.01 - část  VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ 1 508 709
003: Svislé konstrukce 51 580
0061: Úpravy povrchů - vnitřní 168 340
0063: Úpravy povrchů - podlahy 1 096
0095: Dokončující konstrukce a práce 30 654
0096: Bouraci práce a demolice 49 678
764: Konstrukce klempířské 31 979
766: Konstrukce truhlářské 1 144 417
784: Malby 30 964

SO.01 - část  ZATEPLENÍ FASÁD OBJEKTŮ 2 810 035
001: Zemní práce 202 373
002: Základy 53 748
005: Komunikace 81 422
0062: Úpravy povrchů - vnější 1 805 471
0063: Úpravy povrchů - podlahy 30 569
0094: Lešení 116 317
0095: Dokončující konstrukce a práce 97 447
0096: Bouraci práce a demolice 29 060
711: Izolace proti vodě 87 453
713: Izolace tepelné 126 087
764: Konstrukce klempířské 67 325
767: Konstrukce zámečnické 54 936
771: Podlahy z dlaždic 57 826

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Rekapitulace
4.12.2013

2 z 32



SO.01 - část ZATEPLENÍ STŘECH OBJEKTŮ 1 285 568
0095: Dokončující konstrukce a práce 13 529
0096: Bouraci práce a demolice 17 888
210: Silnoproud - elektromontáže, bleskovod 305 078
712: Povlakové krytiny 632 192
713: Izolace tepelné 198 998
764: Konstrukce klempířské 117 884

SO.01 - část PPŘESUN HMOT A VYBOURANÝCH HMOT 157 951
0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot a sutí 157 951

SO.02 - STAVEBNÍ ÚPRAVY UVNITŘ BUDOV 1 499 762
003: Svislé konstrukce 27 186
0061: Úpravy povrchů - vnitřní 221 046
0063: Úpravy povrchů - podlahy 1 385
0094: Lešení 9 122
0095: Dokončující konstrukce a práce 11 062
0096: Bouraci práce a demolice 20 990
0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot a sutí 23 345
210: Silnoproud - elektromontáže 163 917
711: Izolace proti vodě 23 388
720: ZTI 127 404
730: Ústřední vytápění 51 414
763: Konstrukce montované 3 404
766: Konstrukce truhlářské 586 873
771: Podlahy z dlaždic 116 397
776: Podlahy povlakové 31 182
781: Obklady keramické 64 863
783: Nátěry 805
784: Malby 15 978

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Rekapitulace
4.12.2013

3 z 32



SO.03 - POŽÁRNÍ ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ ZE 2.NP 294 932
001: Zemní práce 11 022
002: Základy 14 455
006: Úpravy povrchu 5 172
0095: Dokončující konstrukce a práce 1 942
0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot a sutí 2 627
767: Konstrukce zámečnické 259 715

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY –
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH) 7 601 958
DPH 21% 1 596 411

Celkem (včetně DPH) 9 198 369

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Rekapitulace
4.12.2013

4 z 32



neoceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem

OSTATNÍ NÁKLADY 45 000

ON: Ostatní náklady 45 000
1. ON ostatní náklady dle vyhl. 230/2012 Sb. - dle samostatného rozpočtu soubor 1,00 45 000,0 45 000 –

SO.01 - část  VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ 1 508 709 22,822 34,4

003: Svislé konstrukce 51 580 16,2 –
2. SP 310237241A Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém tvárnicemi n cihlami pálenými tl do 

300 mm
kus 3,00 280,0 840 0,12021 0,4 –

N objC ostění;     3 3,00

3. SP 310238211A Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém tvárnicemi n cihlami pálenými na MVC m3 1,11 3 350,0 3 708 1,75450 1,9 –

N objA,B;     (0,88*0,8*2)*0,4;   objC;    (0,25*2,05+0,58*1,46)*0,4 1,11

4. SP 310239211A Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém tvárnicemi n cihlami pálenými na MVC m3 5,77 3 188,0 18 408 1,75450 10,1 –

N objD;     (1,46*1,46*3+1,46*0,96*8)*0,3;   objC;     0,6*2,05*0,4 5,77

5. SP 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,82 28 500,0 23 372 1,09000 0,9 –
NobjD pohledSV1 a JV2 IPE č140-3ks, č.160-6ks dlá2m š0,3;      
(14,3+17,9*2)*2*3/1000

0,30

NobjC (IPEč140+IPEč160x2)-2ks dl1,3, -1ks dl1,4, -1ks dl3,26 š0,3, 
dtto Ič160;     (14,3+17,9*2)*(1,3*2+1,4+3,26)/1000

0,36

NobjA,B IPEč160-3ks dl1,45 -2ks š0,4;     17,9*1,45*3*2/1000 0,16

6. SP 399-921011 Zapravení ocelových nosníků osazovaných jako překlady nad otvory kompl - plentování 
cihlami n tvárnicemi a rabic pletivem, vyzdívka mezi nosníky

m3 1,62 3 250,0 5 252 1,80000 2,9 –

NobjC (IPEč140+IPEč160x2)-2ks dl1,3, -1ks dl1,4, -1ks dl3,26 š0,3, 
dtto Ič160;     (1,3*2+1,4+3,26)*0,4*0,25

0,73

NobjD pohledSV1 a JV2 IPE č140-3ks, č.160-6ks dlá2m š0,3;      
(2*3)*0,4*0,25

0,60

NobjA,B IPEč160-3ks dl1,45 -2ks š0,4;     1,45*0,4*2*0,25 0,29

Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.20135 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

0061: Úpravy povrchů - vnitřní 168 340 6,6 –
7. SP 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 14,00 325,0 4 550 0,04150 0,6 –

N objA,B     (0,88*0,8*2);     2;   objC    (0,25*2,05+0,58*1,46);   
2

4,00

N objC ostění;     3 3,00
NobjC (IPEč140+IPEč160x2)-2ks dl1,3, -1ks dl1,4, -1ks dl3,26 š0,3, 
dtto Ič160     (1,3*2+1,4+3,26)*0,4*0,25;   4

4,00

NobjD pohledSV1 a JV2 IPE č140-3ks, č.160-6ks dlá2m š0,3      
(2*3)*0,4*0,25;    3

3,00

8. SP 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 18,84 57,4 1 081 0,00735 0,1 –
N objD;     (1,46*1,46*3+1,46*0,96*8);   objC;     0,6*2,05 18,84

9. SP 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - tl jádra do 10mm m2 18,84 195,0 3 673 0,01733 0,3 –
N objD;     (1,46*1,46*3+1,46*0,96*8);   objC;     0,6*2,05 18,84

10. SP 612311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 18,84 49,5 932 0,00735 0,1 –
N objD;     (1,46*1,46*3+1,46*0,96*8);   objC;     0,6*2,05 18,84

11. SP 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 160,82 354,4 56 994 0,03045 4,9 –
ostění a nadpraží a parapet výměra dle tab EXC ostění 267,4m, 
nadpraží 147,1m, parapet 121,56m;     (267,4+147,1+121,56)*0,3

160,82

12. SP 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů m 536,06 19,3 10 346 – –
interiér parapet výměra dle tab EXC ostění 267,4m, nadpraží 147,1m, 
parapet 121,56m;     (121,56)

121,56

ostění a nadpraží výměra dle tab EXC ostění 267,4m, nadpraží 147,1m, 
parapet 121,56m;     (267,4+147,1)

414,50

13. H 59051475 Profil okenní s tkaninou lišta 6 mm m 435,23 32,0 13 927 0,00003 0,0 –
interiér ostění a nadpraží výměra dle tab EXC ostění 267,4m, 
nadpraží 147,1m, parapet 121,56m;     (267,4+147,1)*1,05 

435,23

14. H 59051516 Profil ukončovací 1,4 cm PVC hrana (délka 3 m) m 127,64 48,0 6 127 0,00030 0,0 –
interiér parapet výměra dle tab EXC ostění 267,4m, nadpraží 147,1m, 
parapet 121,56m;     (121,56)*1,05 

127,64

15. SP 622212051B DOD+MTŽ zateplení vnitřního parapetu hl. špalety do 400 mm z polystyrénových XPS 
desek tl do 40 mm - vč úpravy podkladu

m 127,64 176,0 22 464 0,00334 0,4 –

interiér parapet výměra dle tab EXC ostění 267,4m, nadpraží 147,1m, 
parapet 121,56m;     (121,56)*1,05 

127,64

16. SP 699-305201 D+M vnitřní parotěsné pásky k okenním otvorům m 536,06 45,0 24 123 – –
výměra dle tab EXC ostění 267,4m, nadpraží 147,1m, parapet 121,56m;  
(267,4+147,1+121,56)

536,06

17. SP 699-305202 D+M venkovní difuzní pásky k okenním otvorům m 536,06 45,0 24 123 – –
výměra dle tab EXC ostění 267,4m, nadpraží 147,1m, parapet 121,56m;  
(267,4+147,1+121,56)

536,06

0,00

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.20136 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

0063: Úpravy povrchů - podlahy 1 096 – –
18. SP 699-305101 D+M doplnění skladby podlah pod nášlapnou vrstvu - hydroizolace, tepelná izolace 

mazanina kompl - v místě bouraných otvorů ozn O10, O14, O18
m2 3,32 330,0 1 096 – –

1,46*0,3+(2,76+4,45)*0,4 3,32

0095: Dokončující konstrukce a práce 30 654 0,0 –
19. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 588,40 32,0 18 829 0,00004 0,0 –

4m2 na 1m nadpraží u měněných výplní otvorů;   147,10*4 588,40

20. SP 959-305201 HZS nezměřitelné práce čl.17-1a zednické zapravení oken a dveří na objektu hod 55,00 215,0 11 825 – –

0096: Bouraci práce a demolice 49 678 0,0 34,4
21. SP 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm m 128,57 18,4 2 366 – 0,00135 0,2

126,87+1,7 128,57
stáv parapety     (4,4-
0,88)*4+5,28+0,88*4+1,76*12+1,46*16+4,4*4+0,85*6+1,76*4+0,5*2*4+0,92
*1+0,88*9+0,6+4,45

0,00

22. SP 979-901102B Vybourání vnějších výplní otvorů ve zdech kompletní - rám,křídlo,vnitřní parapet m2 283,98 110,0 31 237 – 0,04500 12,8
NN R1 sklS1 obj A,B okna;     
(0,85*1,5*3+1,76*1,5*2+1,76*2,05*8+0,88*0,8*4+4,4*2,05*4+5,28*2,05*2
+0,85*2,05+0,95*0,6)*2

201,65

NN R1 sklS1 obj A,B dveře;     (2,35*2,2*2)*2 20,68
NN sklS1 obj C okna;     
(0,88*2,05*8+0,6*0,9+0,9*1,2+0,88*0,88+1,46*1,45+4,45*1,5)

25,62

NN sklS1 obj C dveře;     (1*2+0,95*2,16) 4,05
NN sklS1 obj D okna;  (1,46*1,46*15) 31,97

23. SP 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC m3 2,40 480,0 1 153 0,00131 0,0 1,80000 4,3
NobjC pohSZ1;      4,45*1,35*0,4 2,40

24. SP 971038591 Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 1 m2 tl přes 150 mm m3 0,81 750,0 608 – 1,50000 1,2
NobjD pohledJV2;      1,46*0,55*0,3 0,24
NobjC pohSV2;    0,16*2,05*0,4;    objA,B 2NP;    
(0,15*0,8+0,15*2,85)*2*0,4

0,57

25. SP 971038691 Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 4 m2 tl přes 150 mm m3 5,94 700,0 4 157 – 1,50000 8,9
NobjD pohledSV1;      1,46*0,96*2*0,3 0,84
NobjC pohlSV2;    (0,8*1,15+0,17*0,9)*0,4;    pohJZ2;     
(1*2,85+0,55*2,05)*0,4+(0,88*0,8*2+0,88*1,17)*0,3

2,75

NobjA,B 2NP;      0,94*3,12*2*0,4 2,35

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.20137 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

26. SP 974032666 Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro vtahování nosníků hl do 150 mm v 
do 250 mm

m 48,48 110,0 5 333 – 0,04200 2,0

NobjD pohledSV1 a JV2 IPE č140-3ks, č.160-6ks dlá2m š0,4;      2*3*3 18,00

NobjC IPEč140-4ks dl1,3, -2ks dl1,4, -2ks dl3,26 š0,3, dtto Ič160 
š0,4;     (1,3*2+1,4+3,26)*3

21,78

NobjA,B IPEč160-3ks dl1,45 -2ks š0,4;     1,45*3*2 8,70

27. SP 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 107,21 45,0 4 825 – 0,04600 4,9
ostění a nadpraží a parapet výměra dle tab EXC ostění 267,4m, 
nadpraží 147,1m, parapet 121,56m;     (267,4+147,1+121,56)*0,2

107,21

764: Konstrukce klempířské 31 979 –
28. SP 764711115n Oplechování parapetu plech Pz poplast rš 330 mm - polK1-K10 m 121,12 264,0 31 976 –

dleP K1-K10;    (9,68+10,12+21,12+31,68+18,98+17,6+5,1+1,9+1,7+3,24) 121,12

29. SP 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 1,56 1,9 3 –

766: Konstrukce truhlářské 1 144 417 –
30. SP 766-126001 DOD plast sestava oken s balkonovými dveřmi 4400x2850 ozn 01.a, kompl vč kování a 

příslušenství - podrobný popis dle výkr.č.F.1.1.2-14
kus 2,00 32 315,0 64 630 –

31. SP 766-126002 DOD plast sestava oken s balkonovými dveřmi 4400x2850 ozn 01.b, kompl vč kování a 
příslušenství - podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 2,00 32 961,0 65 922 –

32. SP 766-126003 DOD plast sestava oken 5280x2050 ozn 02, kompl vč kování a příslušenství - podrobný 
popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 4,00 29 102,0 116 408 –

33. SP 766-126004 DOD plast sestava okna s balkonovými dveřmi 1880x2050 ozn 03.a, kompl vč kování a 
příslušenství - podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 1,00 19 513,0 19 513 –

34. SP 766-126005 DOD plast sestava okna s balkonovými dveřmi 1880x2050 ozn 03.b, kompl vč kování a 
příslušenství - podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 1,00 20 490,0 20 490 –

35. SP 766-126008 DOD plast okno dvojkřídlé 1760x2050 ozn 04.a, kompl vč kování a příslušenství - podrobný 
popis dle výkr č. F1.1.2-14

kus 4,00 8 347,0 33 388 –

36. SP 766-126009 DOD plast okno dvojkřídlé 1760x2050 ozn 04.b, kompl vč kování a příslušenství - podrobný 
popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 10,00 8 347,0 83 470 –

37. SP 766-126010 DOD plast okno jednokřídlé OS 1460x960 ozn 05a, kompl vč kování a příslušenství - 
podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 11,00 4 432,0 48 752 –

38. SP 766-126010b DOD plast okno jednokřídlé OS 1460x960 ozn 05b, kompl vč kování a příslušenství - 
Podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 2,00 6 048,0 12 096 –

39. SP 766-126011 DOD plast sestava oken 4400x2050 ozn 06.a, kompl vč kování a příslušenství - podrobný 
popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 2,00 23 633,0 47 266 –

40. SP 766-126012 DOD plast sestava oken 4400x2050 ozn 06.b, kompl vč kování a příslušenství - podrobný 
popis dle výkr č. F.1.1.2-14

kus 2,00 23 633,0 47 266 –

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.20138 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

41. SP 766-126013 DOD plast okno jednokřídlé OS 850x1500 ozn 07, kompl vč kování a příslušenství - 
podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 6,00 4 076,0 24 456 –

42. SP 766-126014 DOD plast okno dvojkřídlé OS 1760x1500 ozn 08, kompl vč kování a příslušenství - 
podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 4,00 7 787,0 31 148 –

43. SP 766-126015 DOD plast dveře vstupní jednokřídlé+2xfix 2350x2200 ozn 09.a, kompl vč kování a 
příslušenství - podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 1,00 37 118,0 37 118 –

44. SP 766-126016 DOD plast dveře vstupní jednokřídlé+2xfix 2350x2200 ozn 09.b, kompl vč kování a 
příslušenství - podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 1,00 37 526,0 37 526 –

45. SP 766-126016c DOD plast stěna xfix 2350x2200 ozn 09.c, kompl vč příslušenství - podrobný popis dle 
výkr.č. F.1.1.2-14

kus 2,00 18 595,0 37 190 –

46. SP 766-126017a DOD plast dveře vstupní jednokřídlé prosklené 1460x2200 ozn 10, kompl vč kování a 
příslušenství - podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 1,00 25 353,0 25 353 –

47. SP 766-126018 DOD plast okno jednokřídlé OS 950x600 ozn 011, kompl vč kování a příslušenství - 
podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 2,00 6 447,0 12 894 –

48. SP 766-126019 DOD plast okno dvojkřídlé OS 850x2050 ozn 12.a, kompl vč kování a příslušenství - 
podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 1,00 6 731,0 6 731 –

49. SP 766-126020 DOD plast okno dvojkřídlé OS 850x2050 ozn 12.b, kompl vč kování a příslušenství - 
podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 1,00 6 731,0 6 731 –

50. SP 766-126021 DOD plast okno dvojkřídlé OS 880x2050 ozn 013.a, kompl vč kování a příslušenství - 
podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 4,00 7 066,0 28 264 –

51. SP 766-126022 DOD plast okno dvojkřídlé OS 810x2050 ozn 013.b, kompl vč kování a příslušenství - 
podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 2,00 6 472,0 12 944 –

52. SP 766-126023 DOD plast okno dvojkřídlé OS 810x2050 ozn 013.c, kompl vč kování a příslušenství - 
podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 2,00 6 472,0 12 944 –

53. SP 766-126024 DOD plast stěna s dveřmi 2760x2850 ozn 014, kompl vč kování a příslušenství - podrobný 
popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 1,00 44 185,0 44 185 –

54. SP 766-126026 DOD plast dveře vstupní jednokřídlé 2/3prosklené 950x2160 ozn 16, kompl vč kování a 
příslušenství - podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 1,00 18 526,0 18 526 –

55. SP 766-126027 DOD plast dveře vstupní jednokřídlé plné 1000x2000 ozn 17, kompl vč kování a 
příslušenství - podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 1,00 15 521,0 15 521 –

56. SP 766-126028 DOD plast sestava oken s dveřmi O+fix 4450x2850 ozn 018, kompl vč kování a 
příslušenství - podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 1,00 70 584,0 70 584 –

57. SP 766-126028a DOD plast okno jednokřídlé OS 880x1460 ozn 07 mléčné sklo, kompl vč kování a 
příslušenství - podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

kus 1,00 4 862,0 4 862 –

58. SP 766-126030 MTŽ plastových oken, dveří vč příslušenství - okna, kování, mřížka, žaluzie apod - 
podrobný popis dle výkr.č. F.1.1.2-14

soubor 1,00 102 585,0 102 585 –

59. SP 766694121 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m kus 23,00 129,3 2 974 –
dle P, výkr.č. F.1.1.2-14, tab.čisté míry oken. otvorů - interiér 23,00

60. SP 766694122 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m kus 13,00 251,6 3 271 –
dle P, výkr.č. F.1.1.2-14, tab.čisté míry oken. otvorů - interiér 13,00

61. SP 766694123 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 2,6 m kus 18,00 241,9 4 354 –
dle P, výkr.č. F.1.1.2-14, tab.čisté míry oken. otvorů - interiér 18,00

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.20139 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

62. SP 766694124 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m kus 14,00 261,0 3 654 –
dle P, výkr.č. F.1.1.2-14, tab.čisté míry oken. otvorů - interiér 14,00

63. H 60794105N Deska parapetní dřevotřísková vnitřní š.380mm m 121,56 240,0 29 174 –
dle P, výkr.č. F.1.1.2-14, tab.čisté míry oken. otvorů - interiér 121,56

64. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 11 321,9 12 228 –

784: Malby 30 964 –
65. SP 784453621 Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m m2 944,03 32,8 30 964 –

A,B;    (11,9+16,18)*2*2*(3,2+3,15)*0,85;   C;   
(14*2+10,3)*3,15*0,85;   (23,37+12,6)*2*3,15*0,85

901,41

ODP oken větších 4m2;    -((4,4*2,05-4)*8+(2,35*2,2-4)*4+2,76*2,85-
4+4,45*2,85-4)

-57,39

ostatní plochy mimo stěny a okna;   100 100,00

SO.01 - část  ZATEPLENÍ FASÁD OBJEKTŮ 2 810 035 302,039 80,9

001: Zemní práce 202 373 119,8 –
66. SP 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 60,60 130,0 7 878 – –

pro zateplení rýha podél základů, předpokl zatřídění hornin hor tř2-
50%, hor tř4-50%, 40% výkop ručně

0,00

objA,B;    ((17,12+0,75*2+15,7-2,5/2)*2*(1,0+0,5)/2*1)*2*0,5*0,6 29,76
objC;     (18,6+0,75+11,07/2-2,5/2)*2*0,75*1*0,5*0,6 10,64
objD;    (23,65-0,75*2+12,15-0,75*2-2,5/2)*2*0,75*1*0,5*0,6 14,20
připojení drenáží na kanalizaci a šachty;   20*0,5*0,6 6,00

67. SP 132102202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných 
horninách tř. 1 a 2

m3 40,40 280,0 11 311 – –

pro zateplení rýha podél základů, předpokl zatřídění hornin hor tř2-
50%, hor tř4-50%, 40% výkop ručně

0,00

objA,B;    ((17,12+0,75*2+15,7-2,5/2)*2*(1,0+0,5)/2*1)*2*0,5*0,4 19,84
objC;     (18,6+0,75+11,07/2-2,5/2)*2*0,75*1*0,5*0,4 7,09
objD;    (23,65-0,75*2+12,15-0,75*2-2,5/2)*2*0,75*1*0,5*0,4 9,47
připojení drenáží na kanalizaci a šachty;   20*0,5*0,4 4,00

68. SP 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 60,60 280,0 16 967 – –
pro zateplení rýha podél základů, předpokl zatřídění hornin hor tř2-
50%, hor tř4-50%, 40% výkop ručně

0,00

objA,B;    ((17,12+0,75*2+15,7-2,5/2)*2*(1,0+0,5)/2*1)*2*0,5*0,6 29,76
objC;     (18,6+0,75+11,07/2-2,5/2)*2*0,75*1*0,5*0,6 10,64
objD;    (23,65-0,75*2+12,15-0,75*2-2,5/2)*2*0,75*1*0,5*0,6 14,20
připojení drenáží na kanalizaci a šachty;   20*0,5*0,6 6,00

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201310 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

69. SP 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 60,60 29,0 1 757 – –
70. SP 132302202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných 

horninách tř. 4
m3 40,40 800,0 32 318 – –

pro zateplení rýha podél základů, předpokl zatřídění hornin hor tř2-
50%, hor tř4-50%, 40% výkop ručně

0,00

objA,B;    ((17,12+0,75*2+15,7-2,5/2)*2*(1,0+0,5)/2*1)*2*0,5*0,4 19,84
objC;     (18,6+0,75+11,07/2-2,5/2)*2*0,75*1*0,5*0,4 7,09
objD;    (23,65-0,75*2+12,15-0,75*2-2,5/2)*2*0,75*1*0,5*0,4 9,47
připojení drenáží na kanalizaci a šachty;   20*0,5*0,4 4,00

71. SP 132302209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř.
4

m3 40,40 80,0 3 232 – –

72. SP 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 265,03 28,0 7 421 – –
na meziskládku z rýh;     (60,596+40,398)*2;   z meziskládky pro 
zásyp;     63,037

265,03

73. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 138,95 185,0 25 706 – –
na veřejnou skládku vzdálenost 15km 0,00
na meziskládce pro odvoz bilance zeminy výkop;   (60,596+40,398)*2;  
odpočet pro zásyp;   -63,037

138,95

74. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m

m3 694,76 15,0 10 421 – –

na veřejnou skládku vzdálenost 15km;      138,951*5 694,76

75. SP 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 201,99 45,0 9 089 – –
na meziskládku z rýh;     (60,596+40,398)*2 201,99

76. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 201,99 10,5 2 121 – –
na meziskládku z rýh;     (60,596+40,398)*2 201,99

77. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - zásyp původním 
výkopkem

m3 63,04 50,0 3 152 – –

zásyp 50% zeminou, 50% kamenivo fr 16-32 0,00
objem vykopané rýhy;     (40,398+60,596)*2/2 100,99
odpočet objemu štěrkového obsypu;    -21,099/2;      odpočet 
polystyrenu;    -241,39*0,12/2;    odpočet vrstev chodníku;    -
258,49/150*100*0,15/2

-37,96

78. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - zásyp kemenivem fr 16
32

m3 63,04 61,2 3 858 – –

zásyp 50% zeminou, 50% kamenivo fr 16-32 0,00
objem vykopané rýhy;     (40,398+60,596)*2/2 100,99
odpočet objemu štěrkového obsypu;    -21,099/2;      odpočet 
polystyrenu;    -241,39*0,12/2;    odpočet vrstev chodníku;    -
258,49/150*100*0,15/2

-37,96

79. H 58337402A Kamenivo frakce 16/32 t 119,77 310,0 37 129 1,00000 119,8 –
63,037*1,9 119,77

80. SP 199-999101 Poplatek za uložení vykopané zeminy na veřejnou skládku t 250,11 120,0 30 013 – –
dle pol162701105;     138,951*1,8 250,11

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201311 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

002: Základy 53 748 34,5 –
81. SP 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 4 až 16 mm m3 21,10 780,0 16 457 1,63000 34,4 –

objA,B;    ((17,12+0,54*2+15,7-2,5/2)*2*0,54*0,15)*2 10,58
objC;     ((18,6+0,54+11,07/2-2,5/2)*2-1,75)*0,54*0,15 3,65
objD;    (23,65-0,54*2+12,15-0,54*2-2,5/2)*2*0,54*0,15 5,25
napojení na dešť kanalizaci;     20*0,54*0,15 1,62

82. SP 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 260,00 35,0 9 100 0,00049 0,1 –
objA,B;    (17,12+0,3*2+15,7-2,5/2)*2*2 128,68
objC;     (18,6+0,3+11,07/2-2,5/2)*2-1,75 44,62
objD;    (23,65-0,3*2+12,15-0,3*2-2,5/2)*2 66,70
napojení na dešť kanalizaci;     20 20,00

83. SP 212972112B1 D+M opláštění drenážních trub n obsypů filtrační textilií m2 234,68 10,4 2 441 0,00010 0,0 –
R1;    260,75*0,9 234,68

84. SP 899-921011 D+M drenážní revizní šachta DN300 systemová kompl - těleso šachty 1 n 2 odtoky s 
lapačem písku, litin poklop B125 - viz. výkres C

kus 5,00 5 000,0 25 000 – –

85. SP 899-305001 D+M napojení nové drenáže na stávající kanalizaci - 2x v rovném úseku, 1x ve stávající 
šachtě - viz. výkres C

kus 3,00 250,0 750 – –

005: Komunikace 81 422 31,2 –
86. SP 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 309,00 49,8 15 388 – – –

dle P - viz. výkres C;  309 309,00

87. SP 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 309,00 95,7 29 571 – – –
dle P - viz. výkres C;  309 309,00

88. SP 596811223 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy 
přes 300 m2

m2 309,00 118,0 36 462 0,10100 31,2 –

dle P - viz. výkres C;  309 309,00

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201312 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

0062: Úpravy povrchů - vnější 1 805 471 56,3 –
89. SP 621131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně m2 143,21 34,8 4 984 0,00047 0,1 –

obj A,B podhled EPS tl70mm;     (10,2+16,32)*2*1,35*2 143,21

90. SP 621211021 Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 120 mm - EPS 70mm m2 143,21 522,0 74 755 0,00838 1,2 –
obj A,B podhled EPS tl70mm;     (10,2+16,32)*2*1,35*2 143,21

91. H 28375935 Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 70 mm m2 146,07 70,0 10 225 0,00119 0,2 –
obj A,B podhled EPS tl70mm;     (10,2+16,32)*2*1,35*2*1,02 146,07

92. SP 621325101 Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 10% m2 143,21 32,8 4 697 0,00382 0,5 –
obj A,B podhled EPS tl70mm;     (10,2+16,32)*2*1,35*2 143,21

93. SP 621531031 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm probarvená včetně penetrace vnějších 
podhledů

m2 143,21 320,0 45 827 0,00478 0,7 –

obj A,B podhled EPS tl70mm;     (10,2+16,32)*2*1,35*2 143,21

94. SP 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 1 346,04 29,9 40 247 0,00047 0,6 –
pod KZS stěn;    (155,797+1075+115,244) 1 346,04

95. SP 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm - vč odsekání nerovných 
ploch základů

m2 241,39 180,0 43 450 0,02730 6,6 –

pod zateplení základy;    241,39 241,39

96. SP 622211011 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm - EPS 70mm, skl S2a, 
S2b, XPS 70mm S3b, S4b

m2 155,80 350,0 54 529 0,00825 1,3 –

S2, S3b objA,B nad +0,2 pod+7,62 EPS70mm, XPS70mm;   
(1,36*4+0,61*4)*(7,62-0,2)*2;      OdpOtvorů;   -0,85*2,98*2   

111,87

 S3b objD nad+2,72 XPS tl70mm;     (23,51+11,73-2,5/2)*(0,8+0,4) 40,79
S4a objA,B nad sokl XPS70mm;     (1,36+0,6)*2*2*2*0,2 3,14

97. H 28375935 Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 70 mm - S2a,S2b m2 107,94 70,0 7 556 0,00119 0,1 –
S2b objA,B nad +0,2 pod+7,62 EPS70mm, XPS70mm;   
(1,36*4+0,61*4)*(7,62-0,2)*2*1,02;      OdpOtvorů;   -
0,85*2,98*2*1,02   

114,11

Odp S3b objA,B nad +0,2 pod+7,62 XPS70mm;     -((1,36*8-
0,8)*0,3*2)*1,02

-6,17

98. H 28376419N Deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl 70 mm - sklS3b, S4b m2 50,97 158,0 8 053 0,00210 0,1 –
S3b objA,B nad +0,2 pod+7,62 XPS70mm;     ((1,36*8-0,8)*0,3*2)*1,02 6,17

 S3b objD nad+2,72 XPS tl70mm;     (23,51+11,73-
2,5/2)*(0,8+0,4)*1,02

41,60

S4a objA,B nad sokl XPS70mm;     (1,36+0,6)*2*2*2*0,2*1,02 3,20

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201313 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

99. SP 622211031 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm - XPS tl140mm, skl 
S3a, S4a

m2 116,43 393,6 45 828 0,00850 1,0 –

S3a objA,B nad+0,2 pod+7,62 XPS tl140mm;    
((16,16*2+10,06*2)*2*0,3*2+2,8*0,4)

64,05

 S3a objC nad+0,2 pod+4,22 objD XPS tl140mm;     
((2,6+2,8+4,4)*0,3+2,7*0,4+3,4*0,35)

5,21

S4a objA,B sokl XPS tl140mm;    (15,79+16,16-2,5/2+2,35-1/2)*2*0,2*2 26,04

S4a objC sokl XPS tl140mm;   (18,88+11,35+18,14-1*2-4,45-2,76)*0,2 7,83
 S4a objD sokl XPS tl140mm;     (23,51+11,73-2,5/2-1,46/2)*2*0,2 13,30

100. H 28376424N Deska z extrudovaného polystyrénu tl 140 mm - skl S3a, S4a m2 118,76 370,0 43 942 0,00410 0,5 –
S3a objA,B nad+0,2 pod+7,62 XPS tl140mm;    
((16,16*2+10,06*2)*2*0,3*2+2,8*0,4)*1,02

65,33

 S3a objC nad+0,2 pod+4,22 objD XPS tl140mm;     
((2,6+2,8+4,4)*0,3+2,7*0,4+3,4*0,35)*1,02

5,31

S4a objA,B sokl XPS tl140mm;    (15,79+16,16-2,5/2+2,35-
1/2)*2*0,2*2*1,02

26,56

S4a objC sokl XPS tl140mm;   (18,88+11,35+18,14-1*2-4,45-
2,76)*0,2*1,02

7,99

 S4a objD sokl XPS tl140mm;     (23,51+11,73-2,5/2-
1,46/2)*2*0,2*1,02

13,57

101. SP 622221031 Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm - 
TI podél vlákna tl.140, skl S1a, S1b

m2 929,70 410,0 381 177 0,00944 8,8 –

S1, S3a objA,B nad+0,2 pod+7,62 TI podél.vl tl140mm, XPOS tl140mm;   
(15,79+16,16)*2*(7,62-0,2)*2;   Odp ploch -kcí;    -
((16,16*2+10,06*2)*0,16+2,5*3,1)*2

916,00

Odp S3a objA,B nad+0,2 pod+7,62 XPS tl140mm;    -
((16,16*2+10,06*2)*2*0,3*2+2,8*0,4)

-64,05

S1, S3a objC nad+0,2 pod+4,22 TI podél.vl tl140mm;   
(18,88+11,35+18,14)*(4,22-0,2);   Odp ploch -kcí;   -2,5*3,1

186,70

ODP S3a objC nad+0,2 pod+4,22 objD XPS tl140mm;     -
((2,6+2,8+4,4)*0,3+2,7*0,4+3,4*0,35)

-5,21

 S1 objD nad+0,2 pod+2,72 TI podél tl140mm;     (23,51+11,73-
2,5/2)*2*2,52

171,31

Odp plochy oken dle tabulky excel TI podél tl140mm a ploch s XPS;   -
(270,77+(2,5+2,35*2+1*3+4,45+2,76+2,5+1,46)*0,2)

-275,04

102. H 63151531N Deska minerální izolační s podélným vláknem tl.140 mm - skl S1a, S1b m2 948,29 358,0 339 489 0,01900 18,0 –
S1, objA,B nad+0,2 pod+7,62 TI podél.vl tl140mm;    
((15,79+16,16)*2*(7,62-0,2)*2)*1,02;   Odp ploch -kcí;    -
(((16,16*2+10,06*2)*0,16+2,5*3,1)*2)*1,02

934,32

Odp S3a objA,B nad+0,2 pod+7,62 XPS tl140mm;    -
((16,16*2+10,06*2)*2*0,3*2+2,8*0,4)*1,02

-65,33

S1, S3a objC nad+0,2 pod+4,22 TI podél.vl tl140mm;   
(18,88+11,35+18,14)*(4,22-0,2)*1,02;   Odp ploch -kcí;   -
2,5*3,1*1,02

190,43

ODP S3a objC nad+0,2 pod+4,22 objD XPS tl140mm;     -
((2,6+2,8+4,4)*0,3+2,7*0,4+3,4*0,35)*1,02

-5,31

 S1 objD nad+0,2 pod+2,72 TI podél tl140mm;     (23,51+11,73-
2,5/2)*2*2,52*1,02

174,74

Odp plochy oken dle tabulky excel TI podél tl140mm a ploch s XPS;   -
(270,77+(2,5+2,35*2+1*3+4,45+2,76+2,5+1,46)*0,2)*1,02

-280,54

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201314 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

103. SP 622531031 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm probarvená včetně penetrace vnějších stěn m2 1 245,55 266,4 331 816 0,00478 6,0 –

KZS stěn;    (155,797+116,434+929,700-50,312) 1 151,62
ostění a nadpraží výměra dle tab EXC ostění 263,02m, nadpraží 
142,72m, parapet 117,72m;     (263,02+142,75)*0,14

56,81

obj A,B čelo podhledu;     (10,2+16,32)*2*0,35*2 37,13

104. SP 622428971A1 Příplatek k vnějším omítek za vícebarevné omítky m2 1 245,56 29,2 36 370 0,00258 3,2 –
105. SP 622511121 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 50,31 565,0 28 426 0,00968 0,5 –

S4a objA,B sokl XPS tl140mm;    (15,79+16,16-2,5/2+2,35-1/2)*2*0,2*2 26,04

S4a objC sokl XPS tl140mm;   (18,88+11,35+18,14-1*2-4,45-2,76)*0,2 7,83
 S4a objD sokl XPS tl140mm;     (23,51+11,73-2,5/2-1,46/2)*2*0,2 13,30
S4a objA,B nad sokl XPS70mm;     (1,36+0,6)*2*2*2*0,2 3,14

106. SP 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 778,94 26,0 20 252 – –
ostění oken dle tabulky EXCEL ostění 263,02m, nadpraží 142,72m, 
parapet 117,72m;    263,02

263,02

nadpraží oken dle tabulky EXCEL ostění 263,02m, nadpraží 142,72m, 
parapet 117,72m;    142,72

142,72

parapet oken dle tabulky EXCEL ostění 263,02m, nadpraží 142,72m, 
parapet 117,72m;    117,72

117,72

obj A,B čelo podhledu;     (10,2+16,32)*2*2 106,08
obj A,B rohy objektu;      7,6*9*2;    objC;     4,2*3    149,40

107. H 59051484 Lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 544,43 10,0 5 444 0,00003 0,0 –
ostění oken dle tabulky EXCEL ostění 263,02m, nadpraží 142,72m, 
parapet 117,72m;    263,02*1,05

276,17

obj A,B čelo podhledu;     (10,2+16,32)*2*2*1,05 111,38
obj A,B rohy objektu;      7,6*9*2*1,05;    objC;     4,2*3*1,05    156,87

108. H 59051492 Lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m m 149,86 90,0 13 487 0,00040 0,1 –
nadpraží oken dle tabulky EXCEL ostění 263,02m, nadpraží 142,72m, 
parapet 117,72m;    142,72*1,05

149,86

109. H 59051494 Lišta parapetní PVC UV 10, 2 m m 123,61 44,9 5 550 0,00040 0,0 –
parapet oken dle tabulky EXCEL ostění 263,02m, nadpraží 142,72m, 
parapet 117,72m;    117,72*1,05

123,61

110. SP 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů m 405,74 22,7 9 210 – –
ostění oken dle tabulky EXCEL ostění 263,02m, nadpraží 142,72m, 
parapet 117,72m;    263,02

263,02

nadpraží oken dle tabulky EXCEL ostění 263,02m, nadpraží 142,72m, 
parapet 117,72m;    142,72

142,72

111. H 59051476 Profil okenní s tkaninou  začišťovací lišta 9 mm m 426,03 54,0 23 005 0,00004 0,0 –
ostění oken dle tabulky EXCEL ostění 263,02m, nadpraží 142,72m, 
parapet 117,72m;    263,02*1,05

276,17

nadpraží oken dle tabulky EXCEL ostění 263,02m, nadpraží 142,72m, 
parapet 117,72m;    142,72*1,05

149,86

112. SP 699-305202 D+M venkovní difuzní pásky k okenním otvorům m 523,46 125,0 65 433 – –
výměra dle tab EXC ostění 263,02m, nadpraží 142,72m, parapet 
117,72m;     (142,72+263,02+117,72)

523,46

113. SP 622325101 Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10% m2 1 201,93 29,4 35 337 0,00382 4,6 –
pod KZS stěn;    (155,797+116,434+929,700) 1 201,93

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201315 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

114. SP 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - druhá 
vrstva - sklS1b, S2b, S4b

m2 448,62 134,0 60 115 0,00489 2,2 –

S1b, S2b, S4a objA,B nad+0,0 pod+2,85 (+2,95);    (15,79+16,16-
2,5/2)*2*2,9*2

356,12

Odp otvorů S1b, S2b objA,B;      -
(0,79*1,47+0,89*0,57+1,7*1,47+1,7*2,02*3+2,29*1,17*2+5,22*2,02+4,35*
2,02+0,82*0,8+4,36*2,02)*2;   Odp S3b;   -((1,36+0,6)*4*0,2*2)

-100,38

S1b, S4a objC nad+0,0 pod+2,85;   (18,88+11,35+13,07)*2,85 123,41
Odp otvorů S1b, S2b objC;      -
(0,75*2,02*4+0,89*2,13+0,94*1,97+0,82*2,02*4+2,7*2,82+4,39*2,82)

-36,43

 S1b, S4a objD nad+0,0 pod+2,72;     (23,51+7,2)*2,72 83,53
Odp otvorů S1b, S2b objD;      -(1,4*0,93*9+1,4*2,17) -14,76
obj A,B čelo podhledu;     (10,2+16,32)*2*0,35*2 37,13

115. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 270,77 23,0 6 228 0,00012 0,0 –
plocha otvorů dle tabulky excel;      270,77 270,77

116. SP 629995101 Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou m2 1 553,69 32,0 49 718 – –
pod KZS stěn;    (155,797+116,434+929,7-18,838-14);     podhledy;    
143,208

1 312,30

pod zateplení základy;    241,39 241,39

117. ON OST 002 Kontaktní zateplovací systém - provedení odtrhové zkoušky podkladu kus 4,00 860,0 3 440 –
Na pavilonech A,B,C,D: 1+1+1+1 4,00

118. ON OST 003 Kontaktní zateplovací systém - provedení tahové zkoušky podkladu kus 8,00 860,0 6 880 –
Na pavilonech A,B,C,D: 2+2+2+2 8,00

0063: Úpravy povrchů - podlahy 30 569 31,0 –
119. SP 632451034 Vyrovnávací potěr tl. do 50 mm z MC 15 provedený v ploše m2 67,89 225,0 15 276 0,12310 8,4 –

sklS2 obj A,B;     (10,2+16,32)*1,28*2 67,89

120. SP 632451421 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm m2 0,64 193,5 124 0,04868 0,0 –
R1 vybourané dveře vstup na požární schodiště;    0,8*0,4*2 0,64

121. SP 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 82,00 185,0 15 170 0,27560 22,6 –
dle P, výkres C;    82 82,00

0094: Lešení 116 317 0,0 –
122. SP 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m 

v do 10 m
m2 1 002,04 42,5 42 587 – –

obj A,B;   (17,36+15,82)*2*7,55*2 1 002,04

123. SP 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a 
ZKD den použití

m2 30 061,08 1,0 30 061 – – –

obj A,B za 30 dnů;   (17,36+15,82)*2*7,55*2*30 30 061,08

124. SP 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 
m v do 10 m

m2 1 002,04 25,0 25 051 – –

125. SP 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení 
do 150 kg/m2

m2 55,25 45,0 2 486 0,00021 0,0 –

obj C;     (18,84+11,31+13,04+2,85)*1,2 55,25

126. SP 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 002,04 10,0 10 020 – –
obj A,B;   (17,36+15,82)*2*7,55*2 1 002,04

127. SP 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 30 061,08 0,0 301 – –
obj A,B za 30 dnů;   (17,36+15,82)*2*7,55*2*30 30 061,08

128. SP 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 002,04 5,8 5 812 – –
obj A,B;   (17,36+15,82)*2*7,55*2 1 002,04

0095: Dokončující konstrukce a práce 97 447 29,2 –
129. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 237,21 117,0 27 754 0,10095 23,9 –

dle P, výkres C
obj A: 16,18+2*1,35+2*0,4+14,41+6,12+3*1,35+2*0,4+10,06+8,33 63,45
obj B: 16,16+2*1,35+2*0,4+8,33+14,41+6,10+3*1,35+2*0,4+10,06 63,41

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201316 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

obj C: 2,42+13,07+11,35+18,88 45,72
obj D: 7,8+1,89+8,2+23,37+23,37 64,63

130. H 59217303 Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 9/95 50x5x20 cm kus 479,16 24,3 11 644 0,01100 5,3 –
dle P, výkres C
obj A: 
2*(16,18+2*1,35+2*0,4+14,41+6,12+3*1,35+2*0,4+10,06+8,33)*1,01

128,17

obj B: 
2*(16,16+2*1,35+2*0,4+8,33+14,41+6,10+3*1,35+2*0,4+10,06)*1,01

128,09

obj C: 2*(2,42+13,07+11,35+18,88)*1,01 92,35
obj D: 2*(7,8+1,89+8,2+23,37+23,37)*1,01 130,55

131. SP 959-126211 DMTŽ antény, úprava dle zateplení, oprava nátěrů, zpětná MTŽ - popis viz. F.1.1.1 kus 1,00 2 500,0 2 500 – –
132. SP 959-126212 DMTŽ zvonkového tabla, úprava kabeláže, D+M nového zvonkového tabla po zateplení kus 3,00 2 000,0 6 000 – –

dle P, pavilony A,B,C: 1+1+1 3,00

133. SP 959-126213 DMTŽ svítidla, úprava kabeláže, D+M nového svítidla po zateplení kus 5,00 1 000,0 5 000 – –
dle P, výkresy F.1.1.2-09 a -10, pavilony A,B,C: 2+2+1 5,00

134. SP 959-126214 DMTŽ ostatních prvků umístěných na fasádě a jejich zpětná MTŽ po zateplení - satelit, 
plechové značky a cedule - popis viz. F.1.1.1

kus 6,00 250,0 1 500 – –

135. SP 959-305101 D+M markýza nad vstupem do objektu C, dl.2,76m, k upevnění na stěnu, kompl - nosná -
kce z válcovaných profilů, rošt vč podbití, bednění z OSB, hydroizolace, plech PZ poplast,  - 
ozn Z4

kus 1,00 9 150,0 9 150 – –

136. SP 959-305102 D+M markýza nad vstupem do objektu C, dl.4,45m, k upevnění na stěnu, kompl - nosná -
kce z válcovaných profilů, rošt vč podbití, bednění z OSB, hydroizolace, plech PZ poplast,  - 
ozn Z5

kus 1,00 14 700,0 14 700 – –

137. SP 959-305103 D+M markýza nad vstupem do objektu C, dl.2,6m, k upevnění na stěnu, kompl - nosná -kce 
z válcovaných profilů, rošt vč podbití, bednění z OSB, hydroizolace, plech PZ poplast,  - ozn 
Z6

kus 1,00 8 250,0 8 250 – –

138. SP 959-305104 D+M markýza nad vstupem do objektu D, dl.3,28m, k upevnění na stěnu, kompl - nosná -
kce z válcovaných profilů, rošt vč podbití, bednění z OSB, hydroizolace, plech PZ poplast,  - 
ozn Z7

kus 1,00 10 950,0 10 950 – –

0096: Bouraci práce a demolice 29 060 – 80,2
139. SP 113106121 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 309,00 27,0 8 343 – 0,08000 24,7

dle P - viz. výkres C;  309 309,00

140. SP 113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 154,50 27,9 4 311 – 0,23500 36,3
dle P, 50% plochy;    309*0,5 154,50

141. SP 965081343A Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm pl přes 1 m2 
- vč podkladních vrstev a soklíku - lodgie objektů A, B

m2 74,30 85,0 6 315 – 0,12000 8,9

sklS5 obj A,B;     (10,2+0,2+16,32+0,2)*(1,28+0,1)*2 74,30

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201317 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

142. SP 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2 49,60 75,0 3 720 – 0,08900 4,4
sklS4a obj A,B sokl ;     ((17,34-0,58*2+15,82+17,24-0,58*2+15,82-
(0,85/2+0,85*2+2,35*2))*0,2)*2     

22,83

sklS4b obj A,B sokl;   ((1,44+0,58)*4*(0,2))*2 3,23
sklS4a obj C sokl ;    (18,84-1-0,95+2,4+18,25-2,5+11,31)*0,2 9,27
sklS4a obj D sokl;     (12,03+23,65)*2*0,2 14,27

143. SP 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 309,00 19,0 5 871 – –

dle P - viz. výkres C;  309 309,00

144. SP 979-305301 Vybourání nástavby VZT kus 1,00 500,0 500 – 5,85000 5,9
dle P - viz. výkres F.1.1.2-03

711: Izolace proti vodě 87 453 –
145. SP 711132230N Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na svislé ploše na sucho pásy m2 242,59 167,0 40 513 –

objA,B;    (17,12+0,12*2+15,7+0,12*2-2,5/2)*2*1*2 128,20
objC;     (18,6+0,12+11,07/2+0,12-2,5/2)*2*1 46,25
objD;    (23,65-0,12*2+12,15-0,12*2-2,5/2)*2*1 68,14

146. SP 711792620N Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií krycí lišta pro překrytí okraje izolace m 241,39 35,0 8 449 –
objA,B;    (17,12+0,12*2+15,7-2,5/2)*2*2 127,24
objC;     (18,6+0,12+11,07/2-2,5/2)*2 46,01
objD;    (23,65-0,12*2+12,15-0,12*2-2,5/2)*2 68,14

147. SP 711493111A Izolace balkonů a teras proti vodě vodorovná těsnicí kaší  - vč těsnícího profilu m2 68,95 450,0 31 026 –
sklS5 obj A,B;     ((10,2+16,32)*1,28+0,88*2*0,3)*2 68,95

148. SP 711493121A Izolace balkonů a teras proti vodě svislá těsnicí kaší - vč těsnícího profilu m2 9,49 500,0 4 746 –
sklS5 obj A,B sokl;     (10,2+16,32+1,28*4)*0,15*2 9,49

149. SP 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 3,21 847,3 2 720 –

713: Izolace tepelné 126 087 –
150. SP 713131141A Montáž izolace tepelné stěn a základů kotvením rohoží, pásů, dílců, desek - XPS tl140mm m2 241,39 85,0 20 518 –

obj A,B;  (17,12+0,12*2+15,7-2,5/2)*2*1*2 127,24
obj C;    (18,6+0,12+11,07/2-2,5/2)*2*1 46,01
obj D;    (23,65-0,12*2+12,15-0,12*2-2,5/2)*2*1 68,14

151. H 28376424N Deska z extrudovaného polystyrénu tl 140 mm - skl S3a, S4a m2 246,22 370,0 91 101 –
k pol713131141A;     241,39*1,02 246,22

152. SP 713131141B Montáž izolace tepelné podlah,stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek 
- sklS5 EPS tl70mm

m2 67,89 85,0 5 771 –

sklS5 obj A,B EPS tl70mm;     (10,2+16,32)*1,28*2 67,89

153. H 28375882 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 70 mm m2 69,25 70,0 4 847 –
sklS5 obj A,B;     (10,2+16,32)*1,28*2*1,02 69,25

154. SP 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 3,15 1 222,4 3 850 –

764: Konstrukce klempířské 67 325 0,7
155. SP 764312822 Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 30° plocha přes 25 m2 m2 89,04 29,0 2 582 0,00751 0,7

pol K11, K12;     (16,3+10,2)*2*1,68 89,04

156. SP 764171301N Kritina hladká tabule plech Pz poplast  do 30°  - polK11, K12 m2 89,04 670,0 59 657 –
pol K11, K12;     (16,3+10,2)*2*1,68 89,04

157. SP 764711113N2 Oplechování prahu vstupních dveří plech PZ poplast rš 200 mm - pol K11, K16-20 m 22,02 184,0 4 052 –
K11,k16-20;    (0,95+3+9,4+1,46+2,76+4,45)    22,02

158. SP 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 1,56 662,9 1 034 –

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201318 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

767: Konstrukce zámečnické 54 936 –
159. SP 767161217 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 45 kg - Z1, Z2 m 52,48 180,0 9 446 –

Z1, Z2;    16,18*2+10,06*2 52,48

160. H 959-3011 DOD zábradlí lodžie ocelové vodorovný profil L50x30x5, výplň plochá tyč 30x6 á115, 
hmotnost 42,5kg/m - kotveno do stěn a stropního panelu, povrch úprava žár zink, dl.16,18m,
hmotnost 687,5kg  oznZ1

kus 2,00 5 850,0 11 700 –

161. H 959-3012 DOD zábradlí lodžie ocelové vodorovný profil L50x30x5, výplň plochá tyč 30x6 á115, 
hmotnost 42,6kg/m - kotveno do stěn a stropního panelu, povrch úprava žár zink, dl.10,06m,
hmotnost 429,0kg  oznZ2

kus 2,00 3 650,0 7 300 –

162. SP 767-305101 D+M orientační panel bloku A z válcovaných profilů a tahokovu, povrch úprava žár zink - k 
upevnění na zeď, kompl vč nápisu hmotnost 392,7kg, oznZ3

kus 1,00 3 950,0 3 950 –

163. SP 767834102 Montáž žebříků ochranný koš svařovaný m 19,71 125,0 2 464 –
Z8, Z9;      7,72*2+4,27 19,71

164. SP 767833100 Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli m 19,71 195,5 3 853 –
Z8, Z9;      7,72*2+4,27 19,71

165. H 959-3001 DOD žebřík kovový do exteriéru s ochrannou obručí, povrch úprava žár pozink, dl.7,3m - s 
uzamykatelnou záklopkou na spodní hraně, k upevnění na zeď, ozn Z8

kus 2,00 4 800,0 9 600 –

166. H 959-3002 DOD žebřík kovový do exteriéru s ochrannou obručí, záklopka, povrch úprava žár pozink, 
dl.3,9m  - s uzamykatelnou záklopkou na spodní hraně, k upevnění na zeď, ozn Z9

kus 1,00 2 400,0 2 400 –

167. SP 767-305102 DOD žebřík kovový dl 2m s háčkama - volně uskladněný, k výstupovým žebříkům na 
střechu objektů - příslušenství k prvkům ozn. Z8 a 79

kus 1,00 800,0 800 –

168. SP 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 1,79 515,1 922 –
169. SP OST 001 Vypracování dílenské dokumentace pro výrobu zámečnických prvků soubor 1,00 2 500,0 2 500 –

771: Podlahy z dlaždic 57 826 –
170. SP 771274114 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm m 3,52 210,0 739 –

vstup na balkon;     0,88*4 3,52

171. SP 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 63,28 56,0 3 544 –
sklS2 obj A,B;     (10,2+16,32+1,28*4)*2 63,28

172. SP 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 67,89 230,0 15 615 –

sklS2 obj A,B;     (10,2+16,32)*1,28*2 67,89

173. H H 771-1002 DOD dlažba keramická 30 x 30cm protiskluzová RT10 tl15mm - (dle upřesnění investora) m2 76,89 230,0 17 684 –

stupnice;     3,52*0,33*1,02;    sokl;     63,28*0,1*1,02;    
plocha;    67,891*1,02

76,89

174. SP 771591175 Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy m 53,00 41,0 2 173 –
(16,3+10,2)*2 53,00

175. H H771-1091 DOD profil k podlaze z dlažby - ukončovací profil s okapničkou, systemový  pro lodžie, 
lakovaný hliník - K14, K15

m 54,06 250,0 13 515 –

(16,3+10,2)*2*1,02 54,06

176. SP 771-126201 D+M stavební úpravy venkovního prahu vstupních dveří do lodžie - ocelový prvek L 
100x100x10 kotvený, cementotřísková deska

mb 3,52 280,0 986 –

dle P, viz F.1.1.2-18, Detail č.4; 0,88*2*2 3,52

177. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 542,6 3 570 –

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201319 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

SO.01 - část ZATEPLENÍ STŘECH OBJEKTŮ 1 285 568 3,252 11,9

0095: Dokončující konstrukce a práce 13 529 3,3 0,0
178. SP 953921111A Dlaždice betonové 300x300x35 mm kladené na sucho na ploché střechy kus 786,00 13,8 10 847 0,00855 6,7 –

chodníček okolo atiky;   (16,38*2+11,4*2+17,9+19,8)*2/0,3;   plocha 
á0,6m;     655,179*0,25+0,472

786,00

179. SP 953921112 Příplatek k dlaždicím betonovým 300x300x50 mm kladeným na sucho za podkladové 
čtverce z lepenky

kus 786,00 10,2 8 017 0,00015 0,1 –

chodníček okolo atiky;   (16,38*2+11,4*2+17,9+19,8)*2/0,3;   plocha 
á0,6m;     655,179*0,25+0,472

786,00

180. H 59245310 ODP dlažba desková betonováhladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní - odpočet použítí 
stávající dlažby

m2 -37,75 189,0 - 7 135 0,09500 - 3,6 –

ze stáv střechy je 50% pro zpětné použití;    -75,5*0,5 -37,75

181. SP 959-305302 Vybourání prostupu střechou pro odvětrání keramické pece kompl vč osazení a zapravení 
hlavice

kus 1,00 1 800,0 1 800 – 0,02500 0,0

dle P, viz F.1.1.2-03

0096: Bouraci práce a demolice 17 888 – 4,5
182. SP 979-126301 Odstranění pochozí betonové dlažby z ploché střechy m2 75,50 26,0 1 963 – 0,12000 9,1

dle P, viz F.1.1.2-03; počítáno 10% plochy střechy;     755*0,1 75,50

183. SP 979054441A Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého - 
vč odpočtu hmotnosti suti 120kg/m2

m2 37,75 24,5 925 – - 0,12000 - 4,5

ze stáv střechy je 50% pro zpětné použití;    75,5*0,5 37,75

184. SP 979-126302 DMTŽ stávajícího bleskosvodu kompl, část na ploché střeše a na fasádě, vč odvozu a 
likvidace

soubor 1,00 15 000,0 15 000 – –

dle P, viz F.1.1.1; obj A,B,C,D

210: Silnoproud - elektromontáže, bleskovod 305 078 –
185. MP 021-101 Elektromontáže část bleskosvod - dle samostatného rozpočtu soubor 1,00 305 078,0 305 078 –

712: Povlakové krytiny 632 192 3,9
186. SP 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 640,75 9,6 6 151 0,00600 3,8

plocha stávající střechy vč atiky bez stříšek nad lodgiemi;     
(17,12*12,7*2+18,6*11,07)     

640,75

187. SP 712300845 Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10° kus 13,00 50,0 650 0,00030 0,0
dle P, viz F.1.1.2-03; obj A,B,C: 6+6+1 13,00

188. SP 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus 4,00 102,5 410 0,01705 0,1
dle P, viz F.1.1.2-03; obj A,B,C: 1+1+2 4,00

189. SP 712-124101 Úprava stávajícího povrchu ploché střechy pod nové vrstvy - kompl očištění, vyrovnání 
podkladu, vysušení, vyspravení boulí

m2 680,96 67,0 45 625 –

SS1 plocha nové střechy vč atiky bez stříšek nad lodgiemi;     
(17,36)*(12,94)*2+(18,6)*(11,07)     

655,18

SS1 vytažení na atiku, plocha nové střechy bez atiky bez stříšek nad 
lodgiemi;     ((15,8+12,34)*2+(18,6+11,07))*2*0,15     

25,79

190. SP 712341659 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově m2 755,47 48,0 36 263 –
SS1 plocha nové střechy vč atiky bez stříšek nad lodgiemi;     
(17,36)*(12,94)*2+(18,6)*(11,07)     

655,18

SS2 plocha nové střechy vč atiky;    (23,28+11,91)*2,85 100,29

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201320 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

191. SP 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP m2 30,20 69,0 2 084 –
SS1 vytažení na atiku, plocha nové střechy bez atiky bez stříšek nad 
lodgiemi     (16,4+12,34)*2*2*0,075+(18+10,59)*2*0,15;   25,821     

25,82

SS2 vytažení na atiku plocha nové střechy vč atiky;    
(35,2+2,85*3)*0,1

4,38

192. H 62852612A Pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl 4,2mm m2 905,03 109,0 98 648 –
SS1 plocha nové střechy vč atiky bez stříšek nad lodgiemi;     
((17,36)*(12,94)*2+(18,6)*(11,07))*1,15     

753,46

SS1 vytažení na atiku, plocha nové střechy bez atiky bez stříšek nad 
lodgiemi;     (((16,4+12,34)*2+(18+10,59))*2*0,15)*1,2     

30,99

SS2 plocha nové střechy vč atiky;   (23,28+11,91)*2,85*1,15 115,34
SS2 vytažení na atiku plocha nové střechy bez atiky;    
(35,2+2,85*3)*0,1*1,2

5,25

193. SP 712363001 Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením 
v ploše

m2 755,47 34,5 26 064 –

SS1 plocha nové střechy vč atiky bez stříšek nad lodgiemi plocha 
655,179m2;     ((17,36)*(12,94)*2+(18,6)*(11,07))   

655,18

SS2 plocha nové střechy vč atiky plocha 100,291;   
(23,28+11,91)*2,85

100,29

194. SP 712363003 Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením m 503,65 9,4 4 749 –

plocha střechy vč atiky a zateplení 755,47m2, spoje á1,5m;    
755,47/1,5   

503,65

195. SP 712363103 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do betonu nebo 
ŽB

kus 3 778,00 14,0 52 892 –

SS2 plocha střechy vč atiky a zateplení 100,291m2, 5x kotvení /m2;   
100,291*5+0,545

502,00

SS1 plocha nové střechy vč atiky bez stříšek nad lodgiemi plocha 
655,179m2, 5x kotvení /m2;     
((17,36)*(12,94)*2+(18,6)*(11,07))*5+0,106   

3 276,00

196. H 59051340A Hmoždinka talířová s rozpěrným trnem kus 3 778,00 12,0 45 336 –
SS2 plocha střechy vč atiky a zateplení 100,291m2, 5x kotvení /m2;   
100,291*5+0,545

502,00

SS1 plocha nové střechy vč atiky bez stříšek nad lodgiemi plocha 
655,179m2, 5x kotvení /m2;     
((17,36)*(12,94)*2+(18,6)*(11,07))*5+0,106   

3 276,00

197. SP 712363112 Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem navařené 
fólie

kus 3 778,00 5,0 18 890 –

SS2 plocha střechy vč atiky a zateplení 100,291m2, 5x kotvení /m2;   
100,291*5+0,545

502,00

SS1 plocha nové střechy vč atiky bez stříšek nad lodgiemi plocha 
655,179m2, 5x kotvení /m2;     
((17,36)*(12,94)*2+(18,6)*(11,07))*5+0,106   

3 276,00

198. H 28322046A Fólie střešní mPVC-P s PES vložkou ke kotvení 1,5 mm - skl SS1, SS2 m2 1 019,91 170,0 173 385 –
SS2 plocha střechy vč atiky a zateplení 100,291m2;   100,291*1,15 115,33
SS1 plocha nové střechy vč atiky bez stříšek nad lodgiemi plocha 
655,179m2;     ((17,36)*(12,94)*2+(18,6)*(11,07))*1,15   

753,46

talířová hmoždinka;     3778*0,2*0,2 151,12

199. SP 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 
300 mm

kus 18,00 219,0 3 942 –

kanalizace, vpust, pec;   7+7+3+1 18,00

200. SP 712363301N Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m pásek rš 50 mm kus 7,32 90,5 662 –
stříška;     (1,9+1,76)*2 7,32

201. SP 712363302N Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm kus 7,32 169,0 1 237 –
stříška;     (1,9+1,76)*2 7,32

202. SP 712363304N Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 100 mm kus 7,32 142,0 1 039 –

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201321 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

stříška;     (1,9+1,76)*2 7,32

203. SP 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 755,47 31,0 23 420 –
SS1 plocha nové střechy vč atiky bez stříšek nad lodgiemi;     
((17,36)*(12,94)*2+(18,6)*(11,07))   

655,18

SS2 plocha nové střechy vč atiky;   (23,28+11,91)*2,85 100,29

204. H 67352502A Separační textilie netkaná, tl.3,5mm m2 793,24 29,0 23 004 –
plocha střechy vč atiky a zateplení 755,47m2;    755,47*1,05 793,24

205. SP 712-126301 D+M úprava atikové zdi kompletní - XPS spádový klín 100-220mm, OSB deska tl.18mm 
š.360-520mm, přetažení-zdvojení hydroizolace

m2 129,67 286,0 37 086 –

délka atky A,B,C K21, K23;    (121,2+60,3);    K24, K25;     
35,2+32,66

249,36

206. SP 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 13,00 590,0 7 670 –
dle P, viz F.1.1.2-03; obj A,B,C: 6+6+1 13,00

207. SP 721-HL062B Střešní vtok se svislým odtokem DN 100 / 125 - k připojení na systém foliových hydroizolací 
a s elektrickým ohřevem a ochranným košem

kus 4,00 820,0 3 280 –

dle P, viz F.1.1.2-03; obj A,B,C: 1+1+2 4,00

208. SP 712-303001 Výtažné zkoušky na střechách pro zjištění podkladu pro mechanické kotvení kus 4,00 100,0 400 –
obj A,B,C,D: 1+1+1+1 4,00

209. SP 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 3,15 6 128,9 19 306 –

713: Izolace tepelné 198 998 0,2
210. SP 713110853 Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu tl přes 100 mm m2 588,24 16,2 9 530 0,00280 1,6

plocha stávající střechy bez atiky bez stříšek nad lodgiemi;     
(17,12-0,6)*(12,7-0,6)*2+(18,6-0,6)*(11,07-0,6)     

588,24

211. SP 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílů, desk m2 71,60 310,0 22 197 0,00280 0,2

střecha lodžie A,B pod oplechování EPS tl70mm;    
(10,2+16,32)*2*1,35

71,60

212. SP 713141183A Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby, budova v do 20 m m2 675,57 168,0 113 496 –
SS2 plocha nové střechy vč atiky;   (23,28+11,91)*2,41
SS1 2x vrstva plocha nové střechy bez atiky bez stříšek nad 
lodgiemi;     ((16,4)*(11,88)*2+(18)*(10,47))   

dle I;    675,57 675,57

213. SP 713141183B Příplatek k montáži izolace tepelné střech plochých tl 250 mm šrouby, m2 675,57 12,0 8 107 –
SS1 2x vrstva plocha nové střechy bez atiky bez stříšek nad 
lodgiemi;     ((16,4)*(11,88)*2+(18)*(10,47))   

SS2 plocha nové střechy vč atiky;   (23,28+11,91)*2,41
dle I;    675,57 675,57

214. H 28375887 Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 1000 x 1000 mm - podle spádu stáv 
střechy

m3 177,38 236,0 41 862 –

k pol713141183A;     675,57*0,25*1,02 172,27
střecha lodžie A,B pod oplechování EPS tl70mm;    
(10,2+16,32)*2*1,35*0,07*1,02

5,11

215. SP 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 1,95 1 951,9 3 806 –

764: Konstrukce klempířské 117 884 1,6
216. SP 764351810 Demontáž žlab podokapní hranatý rovný rš 330 mm do 30° m 32,66 15,0 490 0,00347 0,1

dle P, vykres F.1.1.2-03; obj.D;    32,66 32,66

217. SP 764312822 Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 30° plocha přes 25 m2 m2 135,28 24,0 3 247 0,00751 1,0
střechaD;     3,6*(23,65+12,15) 128,88
stříška;    (1,9+0,7)*(1,76+0,7) 6,40

218. SP 764430840B Demontáž oplechování zdí rš nad 500 mm m 193,02 16,0 3 088 0,00230 0,4
atika A,B,C;    121,2+60,3;   atika lodgie;   11,52 193,02

219. SP 764451802 Demontáž odpadní trouba čtvercová strana 100 mm m 7,50 15,0 113 0,00338 0,0
dle P, vykres F.1.1.2-01; obj.D;   3,75*2 7,50

220. SP 764711115PL Oplechování okapu ploché střechy u žlabu - PzPoplast rš 330 mm - K25 m 32,66 235,0 7 675 –

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201322 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

dleP;    32,66 32,66

221. SP 764721118PL Návětrná lišta - oplechování střechy - PzPoplast rš 540mm - K21, K23 m 181,50 316,0 57 354 –
dleP;    121,2+60,3 181,50

222. SP 764731116PL Oplechování zdí - atika spojovací chodby - PzPoplast rš 1310 mm - K24 m 35,20 420,0 14 784 –
dleP;     35,2 35,20

223. SP 764731117PL Oplechování zdí PzPoplast rš 750 mm - K22 m 11,52 490,0 5 645 –
dleP;     11,52 11,52

224. SP 764751112N Odpadní trouby plech PZ poplast kruhové D 100 mm - vč zděří - K27 m 6,60 299,0 1 973 –
k27;     6,6 6,60

225. SP 764761151N Žlaby podokapní plech PZ poplast hranaté velikost 120 mm s háky - K26 m 32,66 367,0 11 986 –
pol 26;    32,66 32,66

226. SP 764761235N Žlaby plech Pz poplast kotlík k čtyřhranným žlabům velikost 136 mm - K28 kus 2,00 832,0 1 664 –
227. SP 764-305401 D+M zateplení a oplechování PzPoplast nadstřešních vývodů odvětrání kanalizace kus 14,00 437,0 6 118 –

A,B,C, dílna;   6+6+1+1 14,00
zásyp 50% zeminou, 50% kamenivo fr 16-32 0,00

228. SP 721242115 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 kus 2,00 968,0 1 936 –
dle P, vykres F.1.1.2-01; obj.D

229. SP 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 1,56 1 160,7 1 811 –

SO.01 - část PPŘESUN HMOT A VYBOURANÝCH HMOT 157 951 – –

0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot a sutí 157 951 – –
230. SP 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 126,96 188,5 23 933 – –

SO 01;    (34,369+80,877+11,717) 126,96

231. SP 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui ZKD 1 km přes 1 km t 1 777,48 10,0 17 775 – –
na veřejnou skládku na vzdálenost 15km za posledních 14kmSO 01;    
126,963*14

1 777,48

232. SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 126,96 165,0 20 949 – –
SO 01;    (34,369+80,877+11,717) 126,96

233. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 126,96 250,0 31 741 – –
SO 01;    (34,369+80,877+11,717) 126,96

234. SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 305,55 208,0 63 554 – –
S01;    (24,372+284,412+15,062) 323,85

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201323 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

SO.02 - STAVEBNÍ ÚPRAVY UVNITŘ BUDOV 1 499 762 16,2 23,5

003: Svislé konstrukce 27 186 4,6 –
235. SP 310238211A Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém tvárnicemi n cihlami pálenými na MVC m3 0,23 3 350,0 780 1,75450 0,4 –

A,B m151/159;     (0,215+0,47)*(2,05-1,2)*0,4 0,23

236. SP 310239211A Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém tvárnicemi n cihlami pálenými na MVC m3 0,54 3 188,0 1 722 1,75450 0,9 –

C;    0,9*2*0,3 0,54

237. SP 317141219N Překlady ploché z pórobetonu š 125 mm pro světlost otvoru do 2500 mm kus 1,00 480,0 480 0,04286 0,0 –
dle P, vykres F.2.1.2-04; obj.C

238. SP 317142221N Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm kus 3,00 248,0 744 0,02684 0,1 –

dle P, vykresy F.2.1.2-02 a F.2.1.2-04; obj.C,D;  1+2 3,00

239. SP 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,01 29 500,0 393 1,09000 0,0 –
C IPEč120 dl1,2 š150;      1,2*11,11/1000 0,01

240. SP 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,11 29 500,0 3 168 1,09000 0,1 –
C IPEč160 dl2-3ks š300;      2*3*17,9/1000 0,11

241. SP 399-921011 Zapravení ocelových nosníků osazovaných jako překlady nad otvory kompl - plentování 
cihlami n tvárnicemi a rabic pletivem, vyzdívka mezi nosníky

m3 0,15 3 350,0 492 1,80000 0,3 –

C IPEč120 dl1,2 š150;      1,2*0,15*0,15 0,03
C IPEč160 dl2-3ks š300;      2*0,3*0,2 0,12

242. SP 340239233 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek pórobetonových tl 100 mm m2 1,80 450,0 810 0,06842 0,1 –

C;    0,9*2 1,80

243. SP 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

m2 18,36 465,0 8 539 0,06982 1,3 –

AB yt100;   (1,9*3,2-0,8*2)*2 8,96
C yt100;    ((2,23+1,2)*3,15-0,7*2) 9,40

244. SP 342272423 Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

m2 15,19 495,0 7 521 0,08707 1,3 –

C yt125;    ((3,83+2,23)*3,15-1,9*2,05) 15,19

245. SP 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 31,70 80,0 2 536 0,00014 0,0 –
AB, C;    (2*3,2*2+6*3,15)   31,70

0061: Úpravy povrchů - vnitřní 221 046 11,2 –
246. SP 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně - vč 

penetrace
m2 162,89 350,0 57 012 0,00300 0,5 –

AB m129, 134, 145, 150, 2NP;    (12,3+7,2+1,7*3,6+1,1*1,5)*2 54,54
C m102-105, 115-118;    (10,3+30,5+10,8+28,5+12,7+8,5+4,1+0,95+2) 108,35

247. SP 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% - vč 
penetrace

m2 162,89 65,0 10 588 0,00510 0,8 –

AB m129, 134, 145, 150, 2NP;    (12,3+7,2+1,7*3,6+1,1*1,5)*2 54,54
C m102-105, 115-118;    (10,3+30,5+10,8+28,5+12,7+8,5+4,1+0,95+2) 108,35

248. SP 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 21,00 340,0 7 140 0,04150 0,9 –
AB 1NP;    m127;   4;    m145;    2;    M149,151,159;    10 16,00
C m105;    2;   m102,103;    3 5,00

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201324 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

249. SP 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 67,12 57,4 3 853 0,00735 0,5 –
na nové příčky 0,00
AB yt100;   (1,9*3,2-0,8*2)*2*2 17,92
C yt100;    ((2,23+1,2)*3,15-0,7*2)*2 18,81
C yt125;    ((3,83+2,23)*3,15-1,9*2,05)*2 30,39

250. SP 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - tl jádra do 10mm m2 67,12 195,0 13 088 0,01733 1,2 –
na nové příčky 0,00
AB yt100;   (1,9*3,2-0,8*2)*2*2 17,92
C yt100;    ((2,23+1,2)*3,15-0,7*2)*2 18,81
C yt125;    ((3,83+2,23)*3,15-1,9*2,05)*2 30,39

251. SP 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% - vč 
penetrace

m2 277,51 96,8 26 863 0,01560 4,3 –

uvažovány původní omítky stěn, které jsou mimo otlučený keramický 
obklad

0,00

AB m129, 145, 134, 150 celková plocha omítek;   (5,57+3,07-
1,9/2+8,4)*2*3,2-(0,9*2*2+1)*2

93,78

ODP otlučených obkladů m129, 145 na stáv zdivo;     -(1,74+5,57+3,07-
0,8)*2,02*2

-38,70

2NP celková plocha omítek;     ((2,8+3,85)*2*3,2-0,9*2*4)*2 70,72
ODP otlučených obkladů 2NP na stáv zdivo;     -(2,8+3,85-
(0,95+2,17+0,9)/2)*2*2,02*2

-37,49

m102, 103, 118 celková plocha omítek;    
(3,83+10,15+2,23+1,85+1,2+0,9)*2*3,2-
(3,75*2,55+2,06*2,55+0,9*1,7+0,8*2*4)

106,28

ODP otlučených obkladů m102, 103, 118;    -(3,83+10,15-4,45/2-2,76/2-
1,5/2-0,8+4,18+2,23+0,3-0,8)*1,8*2

-53,05

m101, 104, 115 celková plocha omítek;    
(17/2+2,51+4,28+3,13+4,18)*2*3,15-(0,8*2*4)    

135,98

252. SP 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 129,24 185,0 23 909 0,01470 1,9 –
v místě otlučeného keramického obkladu 0,00
otlučených obkladů m129, 145 na stáv zdivo;     (1,74+5,57+3,07-
0,8)*2,02*2

38,70

otlučených obkladů 2NP na stáv zdivo;    (2,8+3,85-
(0,95+2,17+0,9)/2)*2*2,02*2

37,49

otlučených obkladů m102, 103, 118;   (3,83+10,15-4,45/2-2,76/2-1,5/2-
0,8+4,18+2,23+0,3-0,8)*1,8*2

53,05

253. SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 300,48 240,0 72 116 0,00300 0,9 –
AB m129, 145, 134, 150 celková plocha omítek;   (5,57+3,07-
1,9/2+8,4)*2*3,2-(0,9*2*2+1)*2

93,78

ODP keramických obkladů nových m129, 145 na stáv zdivo;     -
(1,74+5,57+3,07-0,8)*2,02*2

-38,70

2NP celková plocha omítek;     ((2,8+3,85)*2*3,2-0,9*2*4)*2 70,72
ODP keramických obkladů nových 2NP na stáv zdivo;     -(2,8+3,85-
(0,95+2,17+0,9)/2)*2*2,02*2

-37,49

m102, 103, 118 celková plocha omítek;    
(3,83+10,15+2,23+1,85+1,2+0,9)*2*3,2-
(3,75*2,55+2,06*2,55+0,9*1,7+0,8*2*4)

106,28

m101, 104, 115 celková plocha omítek;    
(17/2+2,51+4,28+3,13+4,18)*2*3,15-(0,8*2*4)    

135,98

ODP keram obkladů nových m102, 103, 115,118 na stáv zdivo;    -
(2,15+2,23+0,9*2+1,2+0,6+3,13+4,18-0,8/2)*2,02

-30,08

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201325 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

254. SP 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 5,00 302,0 1 510 0,00048 0,0 –
T1,T2,T6,T7;    1+1+2+1 5,00

255. SP 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,00 579,0 1 158 0,04582 0,1 –
T3,T4;    1+1 2,00

256. H 55331348 Zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P kus 2,00 530,0 1 060 0,01225 0,0 –
T1,T2;    1+1 2,00

257. H 55331350 Zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P kus 5,00 550,0 2 750 0,01249 0,1 –
T3,T4,T6,T7;    1+1+2+1 5,00

0063: Úpravy povrchů - podlahy 1 385 0,4 –
258. SP 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl přes 80 mm m3 0,04 2 650,0 95 2,23400 0,1 –

po vybouraných vpustech m102,103;   0,3*0,3*0,2*2 0,04

259. SP 632452431 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 30 mm m2 5,18 236,5 1 225 0,07102 0,4 –
po vybouraných vpustech m102,103;   0,3*0,3*2 0,18
po vybouraných příčkách a otvorech AB;   ((1,67+2,6)*0,15)*2+0,9*1,4 2,54

po vybouraných příčkách a otvorech C;     
(3,83+4,18+4,28+0,9)*0,15+1,5*0,32

2,46

260. SP 699-305602 D+M doplnění skladby podlah  - hydroizolace, tepelná izolace, mazanina, nášlapná vrstva 
kompl - v místě bouraných otvorů ozn T7/L

m2 0,36 180,0 65 – –

0,9*0,4 0,36

0094: Lešení 9 122 0,0 –
261. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení 

do 150 kg/m2
m2 162,89 56,0 9 122 0,00013 0,0 –

AB m129, 134, 145, 150, 2NP;    (12,3+7,2+1,7*3,6+1,1*1,5)*2 54,54
C m102-105, 115-118;    (10,3+30,5+10,8+28,5+12,7+8,5+4,1+0,95+2) 108,35

0095: Dokončující konstrukce a práce 11 062 0,0 –
262. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 162,89 32,0 5 212 0,00004 0,0 –

AB m129, 134, 145, 150, 2NP;    (12,3+7,2+1,7*3,6+1,1*1,5)*2 54,54
C m102-105, 115-118;    (10,3+30,5+10,8+28,5+12,7+8,5+4,1+0,95+2) 108,35

263. SP 959-993001 D+M ruční hasící přístroj - PHP práškový s hasící schopností 21A - podle zprávy PBŘS kus 9,00 650,0 5 850 0,00004 0,0 –

0096: Bouraci práce a demolice 20 990 – 23,4
264. SP 969-305701 Odstranění VZT nástavby kus 1,00 500,0 500 – 0,28500 0,3

dle P, vykres F.2.1.2-01

265. SP 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 55,24 66,0 3 646 – 0,11700 6,5
AB š150;   ((1,67+2,6)*3,2-0,9*2*2)*2 20,13
C š150;     (3,83+4,18+4,28)*3,15-0,9*2*2 35,11

266. SP 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 123,55 42,0 5 189 – 0,03500 4,3
m129, 145, 102, 103, 118 poz1;    (12,3+12,3+10,3+30,5+2,23*4,18)    74,72
m104, 115, 117 poz2;     (10,8+12,7+8,5) 32,00
2NP;     (1,7*2,15+2,8*1,7)*2   16,83

267. SP 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,40 198,0 1 069 – 0,07600 0,4
AB;      0,9*2;    C;     0,9*2*2 5,40

268. SP 969-990021 Vybourání vnitřních výplní otvorů ve zdech pl <2 m2 komp - rám,křídlo,práh n parapet m2 1,44 110,0 158 – 0,06500 0,1
m151/159;    1,6*0,9 1,44

269. SP 971038631 Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 4 m2 tl do 150 mm m2 1,80 99,0 178 – 0,16500 0,3
C 101/108a š100;     0,9*2 1,80

270. SP 971038691 Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 4 m2 tl přes 150 mm m3 1,39 650,0 905 – 1,50000 2,1
AB 151/159;     0,9*1,2*0,4;    C 103/104;      1,5*2*0,32 1,39

271. SP 974032664 Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro vtahování nosníků hl do 150 mm v 
do 150 mm

m 1,20 88,4 106 – 0,02700 0,0

C IPEč120 dl1,2 š150;      1,2 1,20

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201326 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

272. SP 974032666 Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro vtahování nosníků hl do 150 mm v 
do 250 mm

m 4,00 110,0 440 – 0,04200 0,2

C IPEč160 dl2-3ks š300;      2*2 4,00

273. SP 978011111 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 5 % m2 162,89 4,3 700 – 0,00200 0,3
AB m129, 134, 145, 150, 2NP;    (12,3+7,2+1,7*3,6+1,1*1,5)*2 54,54
C m102-105, 115-118;    (10,3+30,5+10,8+28,5+12,7+8,5+4,1+0,95+2) 108,35

274. SP 978013121 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 10 % m2 277,51 6,4 1 776 – 0,00400 1,1
AB m129, 145, 134, 150 celková plocha omítek;   (5,57+3,07-
1,9/2+8,4)*2*3,2-(0,9*2*2+1)*2

93,78

ODP otlučených obkladů m129, 145 na stáv zdivo;     -(1,74+5,57+3,07-
0,8)*2,02*2

-38,70

2NP celková plocha omítek;     ((2,8+3,85)*2*3,2-0,9*2*4)*2 70,72
ODP otlučených obkladů 2NP na stáv zdivo;     -(2,8+3,85-
(0,95+2,17+0,9)/2)*2*2,02*2

-37,49

m102, 103, 118 celková plocha omítek;    
(3,83+10,15+2,23+1,85+1,2+0,9)*2*3,2-
(3,75*2,55+2,06*2,55+0,9*1,7+0,8*2*4)

106,28

ODP otlučených obkladů m102, 103, 118;    -(3,83+10,15-4,45/2-2,76/2-
1,5/2-0,8+4,18+2,23+0,3-0,8)*1,8*2

-53,05

m101, 104, 115 celková plocha omítek;    
(17/2+2,51+4,28+3,13+4,18)*2*3,15-(0,8*2*4)    

135,98

275. SP 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 114,94 55,0 6 322 – 0,06800 7,8
m129, 145, 134, poz1;     (5,57+3,07-0,8-1,9/2+1,5/2)*2*1,8*2 55,01
m102, 103, 118 poz1;    (3,83+10,15-4,45/2-2,76/2-1,5/2-
0,8+4,18+2,23+0,3-0,8)*1,8

26,52

2NP;     (2,8+3,85-(0,95+2,17+0,9)/2)*2*1,8*2 33,41

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201327 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot a sutí 23 345 – –
276. SP 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 23,46 185,0 4 340 – –
277. SP 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui ZKD 1 km přes 1 km t 328,44 8,0 2 628 – –

na veřejnou skládku na vzdálenost 15km za posledních 14kmSO 01;      
23,46*14

328,44

278. SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 23,46 185,0 4 340 – –
279. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 23,46 250,0 5 865 – –
280. SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 16,24 380,0 6 172 – –

přesun HSV;    4,608+11,159+0,448+0,021+0,007 16,24

210: Silnoproud - elektromontáže 163 917 – –
281. MP 021-201 Elektromontáže - dle samostatného rozpočtu soubor 1,00 163 917,0 163 917 – –

711: Izolace proti vodě 23 388 –
282. SP 711413111B Izolace proti vodě za studena vodorovné stěrkou - 2x vrstva, celk tl3mm m2 51,00 445,0 22 696 –

m129, 145, 118, 115 vč15% vytažení na stěnu sokl;    
(12,3+12,3+4,1+0,95+2+12,7)*1,15             

51,00

283. SP 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3,05 227,0 692 –

720: ZTI 127 404 –
284. SP 720-001 Zdravotechnická instalace - dle samostatného rozpočtu soubor 1,00 106 797,0 106 797 –
285. SP 720-002 Plyn - dle samostatného rozpočtu soubor 1,00 20 607,0 20 607 –

730: Ústřední vytápění 51 414 –
286. SP 730-001 Ústřední vytápění - dle samostatného rozpočtu soubor 1,00 51 414,0 51 414 –

763: Konstrukce montované 3 404 –
287. SP 763121415 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 TI EI 15 m2 7,56 444,0 3 357 –

C;   (0,9+1,5)*3,15 7,56

288. SP 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 1,42 33,6 48 –

766: Konstrukce truhlářské 586 873 0,0
289. SP 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 3,00 30,2 91 0,00180 0,0

AB;      1;    C;     2 3,00

290. SP 766-305601 D+M dveře prosklené 90x1970 + boční světlík, bezpečnostní sklo, kompl vč rámové 
zárubně a kování - ozn T5

kus 1,00 26 910,0 26 910 –

291. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 7,00 350,0 2 450 –
obj. A,C,D; dle P vykres F.2.1.2-01;  1+1+1+1+2+1 7,00

292. H 61161713A Dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60-80x197 cm  - ozn T1, T2, T3 kus 3,00 3 289,0 9 867 –
1+1+1 3,00

293. H 61161713A2 Dveře vnitřní hladké dýhované s požární odolností plné 1křídlové 60-80x197 cm  - oznT4, 
T6

kus 3,00 8 505,0 25 515 –

294. H 61161760A Dveře vnitřní hladké dýhované částečně prosklené 1křídlé 60-80x197  - ozn T7 kus 1,00 7 645,0 7 645 –
295. SP 766660302 Montáž posuvných dveří do pojezdu na stěnu kus 1,00 1 500,0 1 500 –
296. H 766-305601 DOD dveře posuvné hladké dýhované plné na stěnu 80x197, kompl vč pojezdu a kování - 

ozn T8
kus 1,00 17 945,0 17 945 –

297. SP 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň  - ozn T4,T6 kus 3,00 256,0 768 –
1+2 3,00

298. H 54917250 Samozavírač dveří hydraulický   - ozn T4,T6 kus 3,00 1 000,0 3 000 –
1+2 3,00

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201328 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

299. SP 766660722 Montáž dveřního kování kus 7,00 155,0 1 085 –
300. H 54914622A Dveřní kování - klika včetně štítu a montážního materiálu  - ozn T1,T2,T3,T4,T6,T7 kus 7,00 973,0 6 811 –

1+1+1+1+2+1 7,00

301. SP 766-920011 D+M podlahová padací lišta pro otočné dveře š 600-900mm - ozn T4,T6 kus 3,00 180,0 540 –
302. SP 766-305511 D+M vybavení gastro - výdejna jídel, blok A, 1NP, č.m. 145 - podrobná specifikace výrobku 

viz projektová dokumentace čís.výkr. F.2.1.2.-04 - pol.T9
soubor 1,00 96 144,0 96 144 –

303. SP 766-305512 D+M vybavení gastro - výdejna jídel, blok B, 1NP, č.m. 129 - podrobná specifikace výrobku 
viz projektová dokumentace čís.výkr. F.2.1.2.-04 - pol.T10

soubor 1,00 96 144,0 96 144 –

304. SP 766-305513 D+M vybavení gastro - výdejna jídel, blok A, 2NP, č.m. 231 - podrobná specifikace výrobku 
viz projektová dokumentace čís.výkr. F.2.1.2.-04 - pol.T11

soubor 1,00 78 727,0 78 727 –

305. SP 766-305514 D+M vybavení gastro - výdejna jídel, blok B, 2NP, č.m. 214 - podrobná specifikace výrobku 
viz projektová dokumentace čís.výkr. F.2.1.2.-04 - pol.T12

soubor 1,00 78 727,0 78 727 –

306. SP 766-305515 D+M pracovní sestava - výtvarná dílna, hospodářský pavilon, č.m. 103 - podrobná 
specifikace výrobku viz projektová dokumentace čís.výkr. F.2.1.2.-04 - pol.T13

soubor 1,00 22 030,0 22 030 –

307. SP 766-305516 D+M vybavení gastro - přípravna stravy, hospodářský pavilon, č.m. 115 - podrobná 
specifikace výrobku viz projektová dokumentace čís.výkr. F.2.1.2.-04 - pol.T14

soubor 1,00 106 674,0 106 674 –

308. SP 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,74 5 810,7 4 300 –

771: Podlahy z dlaždic 116 397 –
309. SP 771473113 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm m 55,03 60,0 3 302 –

m102, 103, 104, 118a, 117sokl;    (12,06-3,5+23,55-6,8+13,58-
1,2+8,16-2,3+12,38-0,9)             

55,03

310. SP 771573115 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 22 ks/m2 m2 77,53 238,0 18 452 –
m102, 103, 118 poz1;    (10,3+30,5+1,5*0,4)             41,40
m104, 117 poz2;     (10,8+8,5) 19,30
2NP;     (1,7*2,15+2,8*1,7)*2   16,83

311. SP 771574115 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2 m2 61,18 250,0 15 295 –

m129, 145, 102, 118, 115;    (12,3+12,3+4,1+0,95+2+12,7)             44,35
2NP;     (1,7*2,15+2,8*1,7)*2   16,83

312. H H 771-1001 DOD dlažba keramická - (format a barva dle stavajicich okolnich ploch) m2 129,93 280,0 36 381 –
m102, 103, 104, 118a, 117sokl;    (12,06-3,5+23,55-6,8+13,58-
1,2+8,16-2,3+12,38-0,9)*0,1*1,02             

5,61

m129, 145, 102, 118, 115;    (12,3+12,3+4,1+0,95+2+12,7)*1,02        45,24
m102, 103, 118 poz1;    (10,3+30,5+1,5*0,4)*1,02             42,23
m104, 117 poz2;     (10,8+8,5)*1,02 19,69
2NP;     (1,7*2,15+2,8*1,7)*2*1,02   17,17

313. SP 771591111B Podlahy penetrace podkladu, vč vyčištění podkladu m2 121,88 33,0 4 022 –
m129, 145, 102, 103, 118 poz1;    (12,3+12,3+10,3+30,5+4,1+0,95+2)   72,45
m104, 115, 117 poz2;     (10,8+12,7+8,5+1,5*0,4) 32,60
2NP;     (1,7*2,15+2,8*1,7)*2   16,83

314. SP 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 121,88 150,0 18 282 –
m129, 145, 102, 103, 118 poz1;    (12,3+12,3+10,3+30,5+4,1+0,95+2)   72,45
m104, 115, 117 poz2;     (10,8+12,7+8,5+1,5*0,4) 32,60
2NP;     (1,7*2,15+2,8*1,7)*2   16,83

315. SP 771990191 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm 
tloušťky

m2 487,52 30,0 14 626 –

za další 4mm nad 4mm m104, 115, 117 poz2;     
(10,8+12,7+8,5+1,5*0,4)*4 

130,40

za další 4mm nad 4mm m129, 145, 102, 103, 118 poz1;    
(12,3+12,3+10,3+30,5+4,1+0,95+2)*4             

289,80

za další 4mm nad 4mm 2NP;     (1,7*2,15+2,8*1,7)*2*4   67,32

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201329 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

316. SP 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,47 1 103,7 6 037 –

776: Podlahy povlakové 31 182 0,0
317. SP 776511820 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 40,90 27,5 1 125 0,00100 0,0

blokA,B m134,m150 ;    7,2*2;    blokC m105;   26,5    40,90

318. SP 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 35,46 11,0 390 –
sokl blokA,B m134,m150;    8,35*2;    blokC m105;    (20,56-1,8)   35,46

319. SP 776561110 Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea m2 14,40 187,0 2 693 –
blokA,B m134,m150 ;    7,2*2 14,40

320. H H 776-1101 DOD podlahovina z přírodního linolea tl.2,5mm m2 15,12 655,0 9 904 –
blokA,B m134,m150 ;    7,2*2*1,05 15,12

321. SP 776491111 Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty m 16,70 44,0 735 –
sokl blokA,B m134,m150;    8,35*2 16,70

322. H H 776-1111 DOD podlahovina z přírodního linolea - soklová lišta m 17,03 55,0 937 –
sokl blokA,B m134,m150;    8,35*2*1,02 17,03

323. SP 776572100 Lepení pásů povlakových podlah textilních m2 26,50 99,0 2 624 –
blokC m105;   26,5    26,50

324. SP 776-991201 MTŽ podlahového soklu textilního na samolepící podklad - vč D+M podkladního plastového 
soklu

m 18,76 33,0 619 –

sokl blokC m105;    (20,56-1,8)   18,76

325. H 69751002N Koberec zátěžový-vysoká zátěž, šíře 4 m m2 29,23 412,0 12 042 –
blokC m105;   26,5*1,03    27,30
sokl blokC m105;    (20,56-1,8)*0,1*1,03   1,93

326. SP 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 0,37 310,7 115 –

781: Obklady keramické 64 863 –
327. SP 781413112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených standardním 

lepidlem
m2 121,62 250,0 30 406 –

m129, 145 na nové příčky;     (0,75)*2,02*2 3,03
m129, 145 na stáv zdivo;     (1,74+5,57+3,07-0,8)*2,02*2 38,70
m102, 103, 115,118 na nové příčky;    (0,97+2,23+0,8*2+1,2+0,8-
0,7)*2,02

12,32

m102, 103, 115,118 na stáv zdivo;    
(2,15+2,23+0,9*2+1,2+0,6+3,13+4,18-0,8/2)*2,02

30,08

2NP na stáv zdivo;     (2,8+3,85-(0,95+2,17+0,9)/2)*2*2,02*2 37,49

328. H H 781-1001 DOD obklad vnitřních stěn pórovinový  - (dle upřesnění investora) m2 124,06 190,0 23 571 –
kpol781413...;   121,624*1,02 124,06

329. SP 781-901011 D+M lišty k obkladu stěn - ukončovací, rohové, koutové apod m 190,00 48,0 9 120 –
obj. A,B,C,D; dle P vykresy F.2.1.2-02 až -04;  46+46+78+20 190,00

330. SP 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,80 631,0 1 767 –

783: Nátěry 805 –
331. SP 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x 

email
m2 6,60 122,0 805 –

zárubně;    0,2*(4,64*2+4,74*5) 6,60

784: Malby 15 978 –
332. SP 784453621 Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m m2 536,19 29,8 15 978 –

strop;      162,89;   stěny;    21+67,17+300,482;    Odp keram 
obklad na nové příčky;  -(3,03+12,322)

536,19

SO.03 - POŽÁRNÍ ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ ZE 2.NP 294 932 18,6 0,1

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201330 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

001: Zemní práce 11 022 0,0 0,1
333. SP 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 2,00 31,7 63 – 0,04000 0,1

před novými schodišti; dle P vykres F.3.1.2-01;  2 2,00

334. SP 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 5,24 280,0 1 466 – –
pro základy, dle P vykres F.3.1.2-01 až -02;(0,8*3,4+0,6*0,6)*0,85*2 5,24

335. SP 121112011 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění m3 2,64 180,0 475 – –

vrstva tl.150mm dle P vykresy F.3.1.2-01 až -02; plocha 8,8m2;   
8,8*0,15*2

2,64

336. SP 131203102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 5,24 580,0 3 037 – –
pro základy, dle P vykres F.3.1.2-01 až -02 (0,8*3,4+0,6*0,6)*0,85*2 5,24

337. SP 162201201T1 Vodorovné přemístění do 50 m ručně kolečky n malým doprav prostředkem výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 - na staveništi

m3 7,88 33,2 261 – –

dle P vykresy F.3.1.2-01 až -02;   2,64+5,236 7,88

338. SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 7,88 165,0 1 300 – –
dle P vykresy F.3.1.2-01 až -02;   2,64+5,236

339. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,88 185,0 1 457 – –
dle P vykresy F.3.1.2-01 až -02;   2,64+5,236

340. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m

m3 39,38 14,5 571 – –

na veřejnou skládku na vzdálenost 15km za posledních 5km;    7,876*5 39,38

341. SP 199-921101 Poplatek za uložení vykopané zeminy na veřejnou skládku t 14,57 150,0 2 186 – –
7,876m3;     7,876*1,85 14,57

342. SP 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 1,00 205,5 206 0,03690 0,0 –

002: Základy 14 455 12,2 –
343. SP 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 5,42 2 590,0 14 036 2,25634 12,2 –

pro základy;    (0,8*3,4+0,6*0,6)*0,85*2*1,035 5,42

344. SP 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 17,60 13,3 234 0,00010 0,0 –
dleP;   8,8*2 17,60

345. H 69311258B Geotextilie odolná proti prorůstání kořínků m2 18,48 10,0 185 0,00030 0,0 –
dleP;   8,8*2*1,05 18,48

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201331 z 32



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Cena /Kč/ Hmotnost /t/ Suť /t/

006: Úpravy povrchu 5 172 4,9 –
346. SP 699-234001 D+M zapravení fasády - uvedení do původního stavu po osazení OK schodiště kus 6,00 250,0 1 500 – –

dle P, štítové stěny obj.A,B; 3+3 6,00

347. SP 637121112A Zpevněná plocha - okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 17,60 200,0 3 520 0,27560 4,9 –
dle P;   8,8*2 17,60

348. SP 637211121B Zpevněná plocha z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku, vč řezání dlažby m2 0,34 447,0 152 0,24100 0,1 –
mezi schodištěm a chodníkem;     0,85*0,2*2 0,34

0095: Dokončující konstrukce a práce 1 942 1,4 –
349. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 11,00 127,0 1 397 0,10095 1,1 –

5,5*2 11,00

350. H 59217303 Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 9/95 50x5x20 cm kus 22,44 24,3 545 0,01100 0,2 –
5,5*2*1,01*2*1,01 22,44

0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot a sutí 2 627 –
351. SP 998152121 Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé z betonu monolitického v do 3 m t 18,56 141,5 2 627 –

767: Konstrukce zámečnické 259 715 –
352. SP 767-234001 D+M nosná kovová konstrukce schodiště a rám zábradlí kompl  - vč kotvení do základů a 

fasády, povrch úprava žár pozink - hutní profily U100, U50, jakl 150x100x4, jakl 140x80x4
kg 2 365,00 65,0 153 725 –

dleP;    (210+628+236,5+43,5+30,5+19+15)*2 2 365,00

353. SP 767-234002 D+M pochozí plocha schodišťových stupňů z pororoštu pozink 33x11 - 30x2 kg 252,96 104,0 26 308 –
(0,85*0,3*16*31)*2 252,96

354. SP 767-234003 D+M pochozí plocha schodišťových podest z pororoštu pozink 33x11 - 30x2 kg 243,04 89,5 21 752 –
dleP;      (248-126,48)*2 243,04

355. SP 767-234004 D+M výplň schodišťového zábradlí a orientačního panelu z pletiva Tahokov pozink 
42x12x2x3

kg 374,00 115,0 43 010 –

dle P;     187*2 374,00

356. SP 767-234005 D+M nápisů (9 samostat. písmen) na orientační panel z pletiva tahokov - upevnění písmen z
plechu tl.5mm žár zin +  1x základní nátěr + 2x ochranný nátěr

soubor 2,00 7 460,0 14 920 –

dle P, výkres F.3.1.2-02; obj.A,B;  1+1 2,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY –

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady –
357. ON VRN1 vedlejší náklady dle vyhl. 230/2012 Sb. - dle samostatného rozpočtu soubor 1,00 – –

ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_hlavni_soupis.xls    Položky 4.12.201332 z 32



VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY DLE VYHL. 230/2012 Sb.

Zakázka
JKSO 801.31 Budovy mateřských škol

Zakázka STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY
Program rozpočtu Rozpočet je vypracován v programu EUROCALC firmy CALLIDA Praha, využívající databázi URS 

Poznámka Rozpočet je v CÚ 2012 / II CZK
Datum zpracování 3.4.2013

Firmy
Projektant Ing. arch. Petr Doležal - STUDIO, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk, tel. 777 148.182

Investor Město Svitavy, T.G.Masaryka 35, 568 02 Svitavy

Zpracovatel rozpočtu Ing. Michal Procházka - STAVEBNÍ SERVIS, Družstevní 557, Rapotín 788 13 Vikýřovice, tel. 602 766 298

 soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

1/3



REKAPITULACE soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY DLE VYHL. 230/2012 Sb.

Popis Cena

OSTATNÍ NÁKLADY 45 000
ON: Ostatní náklady 45 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY –
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH) 45 000
DPH 21% 9 450

Celkem (včetně DPH) 54 450

Kopie - (2) 1305 ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_ON_VRN.xls    Rekapitulace
4.12.2013

2 z 3



Neoceněný soupis ostatních nákladů a vedlejších rozpočtových nákladů
STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY DLE VYHL. 230/2012 Sb.
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem

OSTATNÍ NÁKLADY 45 000

ON: Ostatní náklady 45 000
1. ON OST 001 Projektová dokumentace skutečného provedení viz III oddíl, odstavec 2, smlouvy o dílo kus 2,00 10 000,0 20 000
2. ON OST 002 Geodetické zaměření stavby viz III oddíl, odstavec 2, smlouvy o dílo kus 2,00 2 000,0 4 000
3. ON OST 003 Vytýčení staveniště, směrové a výškové body viz VIII oddíl, odstavec 3, smlouvy o dílo soubor 1,00 –
4. ON OST 004 Ochrana stávajícího vedení před poškozením viz. VIII oddíl, odst.4, smlouvy o dílo soubor 1,00 –
5. ON OST 005 Povolení úžívání ploch, zásahy do veř. Komunikací viz VIII oddíl, odst.5, smlouvy o dílo soubor 1,00 –
6. ON OST 006 Zajištění dopravního značení vč sohlasu správce viz VIII oddíl, odst.6, smlouvy o dílo soubor 1,00 –
7. ON OST 007 Informační panel 1,2x2,4 viz VIII oddíl, odst11, smlouvy o dílo kus 1,00 16 000,0 16 000
8. ON OST 008 Publicita projektu viz VIII oddíl, odst.12, smlouvy o dílo kus 1,00 5 000,0 5 000
9. ON OST 009 Pojištění předmětu díla, pojištění zhotovitele viz IX oddíl, odst 18, smlouvy o dílo soubor 1,00 –

10. ON OST 010 Bankovní záruka po dobu záruční doby viz XI oddíl, odst1-10, smlouvy o dílo kus 1,00 –

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY –

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady –
11. ON VRN1 VYBUDOVANÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - projektová dokumentace ZS, zřízení přípojek ZS, 

příprava území ZS, vlastní vybudování ZS
soubor 1,00 –

12. ON VRN2 PROVOZ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - vybavení, energie, úklid, údržba a oprava objektů ZS soubor 1,00 –

13. ON VRN3 ODSTRANĚNÍÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - vč nákladů na opravu a úklid ploch po 
odstarněném ZS

soubor 1,00 –

14. ON VRN4 Náklady z umístění stavby - ztížené výrobní podmínky, provozní nebo dopravní omezení soubor 1,00 –

15. ON VRN5 Kompletační činnost soubor 1,00 –

Cena /Kč/

Kopie - (2) 1305 ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - oceněný130416_ON_VRN.xls    Položky 4.12.20133 z 3



ELEKTROMONTÁŽE

Zakázka
JKSO 801.31 Budovy mateřských škol

Zakázka STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY
Program rozpočtu Rozpočet je vypracován v programu EUROCALC firmy CALLIDA Praha, využívající databázi URS 

Poznámka databáze a číselníky ÚRS jsou dostupné na http://www.cs-urs.cz/index.php CZK
Datum zpracování 3.4.2013

Firmy
Projektant Oldřich Mervart, Gruzínská 1888, 568 02 Svitavy

Investor Město Svitavy, T.G.Masaryka 35, 568 02 Svitavy

Zpracovatel rozpočtu Oldřich Mervart, Gruzínská 1888, 568 02 Svitavy

Neoceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr



REKAPITULACE neoceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY

Popis Cena

SO.01 - SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV - elektromontáže BLESKOSVOD 305 078
M21: Elektromontáže 260 287
M46: Zemní práce při montážích 17 344
M98: Elektromontáže ostatní a přidružené náklady 27 447

SO.02 - STAVEBNÍ ÚPRAVY UVNITŘ BUDOV - ELEKTROMONTÁŽE 163 917
M21: Elektromontáže 135 555
M98: Elektromontáže ostatní a přidružené náklady 28 362

Celkem (bez DPH) 468 995
DPH 21% 98 489

Celkem (včetně DPH) 567 484



oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY - část elektromontáže

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem

SO 01: Snížení energetické náročnosti budov - část elektromontáže bleskosvod 305 078 0,2 –

M21: Elektromontáže 260 287 0,2 –
501. MP 210220021DM DOD+Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 

v průmyslové výstavbě
m 234,00 49,0 11 466 – –

502. MP 210220022DM DOD+Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve 
městské zástavbě

m 37,00 49,0 1 813 – –

503. MP 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm m 398,00 131,0 52 138 – –

504. H 354PC05 Vodič svodový AlMgSi 8 T/4 m 365,00 16,2 5 913 – – – –

505. MP 210220231 Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan kus 13,00 211,0 2 743 – –

506. H 35441041 Tyč jímací AlMgSi D16/10 L=1000 mm kus 1,00 110,0 110 0,00410 0,0 – –

507. H 35441042 Tyč jímací AlMgSi D16/10 L=2000 mm kus 6,00 267,0 1 602 0,00410 0,0 – –

508. H 35441043 Tyč jímací AlMgSi D16/10 L=3000 mm kus 6,00 400,0 2 400 0,00410 0,0 – –

509. H 35441047 Bet.podstavec 17kg, D337, s plast.podl.a klínem kus 13,00 490,0 6 370 0,00410 0,1 – –

510. MP 210220301DM DOD+Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 4,00 65,0 260 – –

511. MP 210220301DM DOD+Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 22,00 65,0 1 430 – –

512. MP 210220301DM DOD+Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 17,00 65,0 1 105 – –

513. MP 210220302DM DOD+Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 3,00 65,0 195 – –

514. MP 210220302DM DOD+Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 26,00 92,0 2 392 – –

515. MP 210220302DM DOD+Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 38,00 92,0 3 496 – –

516. MP 210220302DM DOD+Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 13,00 92,0 1 196 – –

517. MP 210220302DM DOD+Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 9,00 92,0 828 – –
F.1.4.2.g-01:   9 kusů

Hmotnost /t/

F.1.4.2.g-01:   6 kusů

F.1.4.2.g-01:   26 kusů

F.1.4.2.g-01:   38 kusů

F.1.4.2.g-01:   6 kusů

F.1.4.2.g-01:   13 kusů

F.1.4.2.g-01:   365 m

F.1.4.2.g-01:   13 kusů

F.1.4.2.g-01:   4 kusy

F.1.4.2.g-01:   22 kusů

F.1.4.2.g-01:   17 kusů

F.1.4.2.g-01:   3 kusy

Suť /t/

F.1.4.2.g-01:   13 kusů

F.1.4.2.g-01:   1 kus

F.1.4.2.g-01:   398 m

F.1.4.2.g-01:   234 m

F.1.4.2.g-01:   37 m

Cena /Kč/

(3) 1305 ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - vyplněný _elektromontáže(2).xlsx     Položky elektromontáže 4.12.20133 z 10



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Hmotnost /t/ Suť /t/Cena /Kč/

518. MP 210220372 Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva kus 17,00 350,0 5 950 – –

519. MP 210220401 Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů kus 17,00 35,0 595 – –

520. MP 210220431 Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků kus 30,00 75,0 2 250 – –

521. H 35441122 Tyč jímací s rovným koncem JR 1,5 nerez kus 33,00 380,0 12 540 0,00345 0,1 –

522. H 354PC01 Podpěra izol.vedení HVI s bet.podstavcem kus 20,00 540,0 10 800 – – – –

523. H 354PC02 Podpěra izol.vedení HVI na stěnu kus 20,00 140,0 2 800 – – – –

524. H 354PC03 Vodič izolovaný Cu, HVI light m 53,00 1 100,0 58 300 – – – –

525. H 354PC04 Koncovka pro zakončení vodiče HVI light kus 40,00 400,0 16 000 – – – –

526. H 354PC06 PV plast. dva úchyty, bet.zátěž 1 kg pro Rd 8 kus 280,00 50,0 14 000 – – – –

527. H 354PC07 PV s přích.do zatepl. zdí do 180 cm s vrut.a hmožd kus 75,00 95,0 7 125 – – – –

528. H 354PC08 Izolovaný svod CuI Rd 20mm, L 3500 mm kus 6,00 5 200,0 31 200 – – – –

529. H 354PC09 PV na stěnu pro izolovaný svod CuI Rd 20mm kus 30,00 109,0 3 270 – – – –

M46: Zemní práce při montážích 17 344 – –
530. MP 460200133 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3 m 271,00 47,0 12 737 – –

531. MP 460560133 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3 m 271,00 17,0 4 607 – –

M98: Elektromontáže ostatní a přidružené náklady 27 447 – –
532. MP 141 Přirážka za podružný materiál   m21 % 1 590,03 3,0 4 770 – – – –
533. MP 142 Přirážka za prořez kabelů % 1 590,03 5,0 7 950 – – – –
534. MP 204 Zednické výpomoci m21      čl.13-5b % 2 863,53 2,0 5 727 – – – –
535. MP 905 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. hod 30,00 300,0 9 000 – – – –

F.1.4.2.g-01:   53 m

F.1.4.2.g-01:   75 kusů

F.1.4.2.g, F.1.4.2.g-01:   6 kusů

F.1.4.2.g-01:   40 kusů

F.1.4.2.g-01:   280 kusů

F.1.4.2.g-01:   30 kusů

F.1.4.2.g-01:   17 kusů

F.1.4.2.g-01:   17 kusů

F.1.4.2.g-01:   30 kusů

F.1.4.2.g-01:   271 m

F.1.4.2.g-01:   33 kusů

F.1.4.2.g-01:   20 kusů

F.1.4.2.g-01:   20 kusů

F.1.4.2.g-01:   271 m

(3) 1305 ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - vyplněný _elektromontáže(2).xlsx     Položky elektromontáže 4.12.20134 z 10



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Hmotnost /t/ Suť /t/Cena /Kč/

SO 02: Stavební úpravy uvnitř budov - část elektromontáže 163 917 0,2 –

M21: Elektromontáže 135 555 0,2 –
536. MP 210010002DM DOD+Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku m 2,00 35,0 70 – –

537. MP 210010107 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 20 mm m 60,00 30,0 1 800 – –

538. MP 210010111 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 120 mm m 16,00 50,0 800 – –

539. MP 210010301DM DOD+Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, 
KP67, KP68/2

kus 54,00 35,0 1 890 – –

540. MP 210010321DM DOD+Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V kus 45,00 130,0 5 850 – –

541. MP 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 46,00 14,0 644 – –

542. MP 210100101 Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly 
do 16 mm2

kus 6,00 18,0 108 – –

543. MP 210110019 Montáž nástěnných čidel pohybu pro prostředí základní nebo vlhké kus 2,00 103,0 206 – –

544. MP 210110041 Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení kus 7,00 39,0 273 – –

545. MP 210110043 Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení kus 5,00 45,0 225 – –

546. MP 210110044 Montáž zapuštěný přepínač nn 5B-dvojitý střídavý šroubové připojení kus 5,00 90,0 450 – –

547. MP 210110045 Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení kus 1,00 45,0 45 – –

548. MP 210110080 Pětipólová svorkovnice s krytem do krabice kus 1,00 98,0 98 – – – –

549. MP 210110082 Spínač speciální sporákový kus 1,00 106,0 106 – – – –

550. MP 210111012 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 32,00 87,0 2 784 – –

F.1.4.2.g-03:   1 kus

F.1.4.2.g-01:   32 kusů

F.1.4.2.g-03:   2 kusy

F.1.4.2.g-02:   2 kusy
F.1.4.2.g-03:   5 kusů

F.1.4.2.g-02.:   4 kusy

F.1.4.2.g-02:   12 kusů
F.1.4.2.g-03:   13 kusů

F.1.4.2.g-04:   46 kusů

F.1.4.2.g-03:   6 kusů

F.1.4.2.g-01:   1 kus

F.1.4.2.g-01:   1 kus

F.1.4.2.g-01:   2 m

F.1.4.2.g-01:   40 m
F.1.4.2.g-03:   20 m

F.1.4.2.g-01:  16 m

F.1.4.2.g-03:   5 kusů

F.1.4.2.g-03:   12 kusů

F.1.4.2.g-01:   20 kusů

F.1.4.2.g-02:   6 kusů

F.1.4.2.g-03:   1 kus

F.1.4.2.g-01:   36 kusů

(3) 1305 ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - vyplněný _elektromontáže(2).xlsx     Položky elektromontáže 4.12.20135 z 10



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Hmotnost /t/ Suť /t/Cena /Kč/

551. MP 210111024 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí základní, vlhké kus 1,00 134,0 134 – –

552. MP 210120401 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu kus 15,00 51,0 765 – –

553. MP 210120451 Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu kus 3,00 92,0 276 – –

554. MP 210121111 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu kus 1,00 134,0 134 – –

555. MP 210201001 Svítidlo zářivkové, 2x36 W, stropní kus 2,00 228,0 456 – – – –

556. MP 21020103 Svítidlo zářivkové 2x58 W stropní kus 29,00 245,0 7 105 – – – –

557. MP 210203204 Svítidlo žárovkové nástěnné, 1 žárovka kus 9,00 64,0 576 – – – –

558. MP 210290841 Demontáž a montáž krytu na oceloplechovém rozváděči šířky do 70 cm kus 1,00 50,0 50 – –

559. MP 210800101 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 2x1,5 mm2 uložených 
pod omítku ve stěně

m 20,00 15,0 300 – –

15,0

560. MP 210800105 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených 
pod omítku ve stěně

m 339,00 15,0 5 085 – –

561. MP 210800106 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených 
pod omítku ve stěně

m 340,00 15,0 5 100 – –

562. MP 210800115 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2 uložených 
pod omítku ve stěně

m 22,00 15,0 330 – –

563. MP 210800116 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených 
pod omítku ve stěně

m 50,00 17,0 850 – –

564. MP 210802332 Montáž měděných vodičů CYSY, HO5-F, HO5 VVH2-F, HO7RN do 1 kV 2x1 mm2 uložených 
pevně

m 5,00 24,0 120 – –

565. MP 220280412 Montáž kabelu SYKFY 10x2x0,5 do truhlíku m 40,00 27,0 1 080 – –

566. MP PC04 Vyhledání a připojení na stávající obvod soubor 6,00 400,0 2 400 – – – –

F.1.4.2.g-01:   340 m

F.1.4.2.g-02:   22 m

F.1.4.2.g-01:   50 m

F.1.4.2.g-01:   5 m

F.1.4.2.g-01:   40 m

F.1.4.2.g-02:   101 m
F.1.4.2.g-03:   214 m

F.1.4.2.g-02:   6

F.1.4.2.g-04:    1 kus

F.1.4.2.g-02:   5 m
F.1.4.2.g-03:   15 m

F.1.4.2.g-01:   24 m

F.1.4.2.g-03:   9 kusů

F.1.4.2.g-01:   1 kus

F.1.4.2.g-04:   15 kusů

F.1.4.2.g-04:   3 kusy

F.1.4.2.g-04:   1 kus

F.1.4.2.g-03:   2 kusy

F.1.4.2.g-02:   10 kusů
F.1.4.2.g-03:   19 kusů

(3) 1305 ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - vyplněný _elektromontáže(2).xlsx     Položky elektromontáže 4.12.20136 z 10



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Hmotnost /t/ Suť /t/Cena /Kč/

567. MP PC06 Multifunkční časové (doběhové, cyklovací) relé do krabice - ovl.ventilátorů (dod.+MTZ) kus 2,00 290,0 580 – – – –

568. MP PC07 Demontáž a montáž 2ks svítidel na boku objektu A vč. uložení stáv.kab.do chrániček (10m) 
pod zatepl

soubor 1,00 800,0 800 – – – –

569. MP pc05 Odvoz a uložení materiálu a suti na skládku soubor 1,00 1 200,0 1 200 – – – –

570. MP pc01 Montáž a zapojení systému domácího telefonu (vstupní tablo (EV), telefon, el.zámek, zdroj) soubor 1,00 1 500,0 1 500 – – – –

571. MP pc02 Úprava stávajícího rozvaděče soubor 1,00 2 400,0 2 400 – – – –
Demontáž stávajících nepřipojených jističů a příprava místa (celkem 34 modulů) pro nové 
přístroje 

572. MP pc03 Připojení vyhřívané střešní vpusti 230V/30W vč.dodávky a montáže kabelu CYKY 3Cx1,5 komple 2,00 560,0 1 120 – – – –
Napojení na nejbližší světelný rozvod.

573. MP pc031 Připojení vyhřívané střešní vpusti 230V/30W kus 2,00 120,0 240 – – – –

574. MP pc08 Dodávka a montáž ventilátoru s příslušenstvím (ventilátor, podrubí, střešní hlavice,...) komple 2,00 2 500,0 5 000 – – – –
Odsávání šatna, úklid

575. H 382pc01 Kit domácího telefonu pro 1 účastníka kus 1,00 2 500,0 2 500 0,00045 0,0 – –

576. MP PC01 Autonomní požární hlásič bateriový vč montáže kus 6,00 590,0 3 540 – – – –

577. MP pc03 Svorky pro D.O.P. komple 2,00 320,0 640 – – – –

578. H 34111000 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 20,00 9,6 192 0,00013 0,0 – –

579. H 34111030 Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 70,00 11,3 791 0,00012 0,0 –

580. H 34111032 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 269,00 11,3 3 040 0,00016 0,0 – –
F.1.4.2.g-03:   22 m

F.1.4.2.g-01:   24 m

Domácí telefon:

F.1.4.2.g-03  Objekt C:   2 kusy

Sítový napaječ do rozvaděče:

F.1.4.2.g-02:   6 kusů

F.1.4.2.g-01:   1

F.1.4.2.g, F.1.4.2.g-04:   1

F.1.4.2.g-02  Pavilon A, B:   2

F.1.4.2.g-03:   2 kusy

F.1.4.2.g-02:   1

F.1.4.2.g-02:   5 m
F.1.4.2.g-03:   15 m

F.1.4.2.g-02:   48 m

F.1.4.2.g-01:   1

El.zámek do dveří:
El.vrátný (vstupní tablo, tlačítkové tablo 1 tl., instalační krabice):

F.1.4.2.g:   1

F.1.4.2.g-01 až F.1.4.2.g-03:   1

F.1.4.2.g-03:   2 

F.1.4.2.g-01:   1 kus

(3) 1305 ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - vyplněný _elektromontáže(2).xlsx     Položky elektromontáže 4.12.20137 z 10



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Hmotnost /t/ Suť /t/Cena /Kč/

581. H 34111038 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 340,00 19,7 6 691 0,00022 0,1 – –

582. H 34111090 Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 22,00 17,7 390 0,00018 0,0 –

583. H 34111094 Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 50,00 19,5 975 0,00027 0,0 –

584. H 34121055 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm m 22,00 17,1 376 0,00007 0,0 – –

585. H 341402260058 Drat cy p 4 zzl      347420 m 60,00 9,5 570 – – – –

586. H 34143796 Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 2x1 mm2 m 5,00 7,5 38 0,00007 0,0 –

587. H 34536398 Spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C kus 1,00 285,0 285 0,00039 0,0 –

588. H 3457099963 Kanál elektroinstalační  120 x 40 mm, délka 2m m 16,00 129,0 2 064 0,00100 0,0 – –

589. H 34572172 Lišta hranatá bezhalog. 20x20 HF, délka 3m m 60,00 12,5 750 0,00015 0,0 – –

590. H 345pc01 Vypinač jednopólový do krabice, ř.č.1 kus 7,00 115,0 805 – – – –

591. H 345pc02 Vypinač dvojitý do krabice, ř.č.6+1, 6+6 kus 5,00 135,0 675 – – – –

592. H 345pc03 Přepínač seriový do krabice, ř.č.5 kus 5,00 129,0 645 – – – –

593. H 345pc04 Přepínač střídavý do krabice, ř.č.6 kus 1,00 121,0 121 – – – –

594. H 345pc06 Pohybové čidlo kus 2,00 420,0 840 – – – –

595. H 345pc07 Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá s clonkami kus 18,00 115,0 2 070 – – – –

596. H 345pc071 Zásuvka 230V/16A do krabice dvojitá s clonkami kus 12,00 132,0 1 584 – – – –

597. H 345pc072 Zás.230V/16A do krabice dvojitá s clonkami se svod kus 2,00 980,0 1 960 – – – –

598. H 345pc08 Pětipolová svorkovnice s krytem do krabice,komplet kus 1,00 245,0 245 – – – –

F.1.4.2.g-03:   1 kus

F.1.4.2.g-03:   2 kusy

F.1.4.2.g-03:   5 kusů

F.1.4.2.g-01:   18 kusů

F.1.4.2.g-01:   12 kusů

F.1.4.2.g-01:   2 kusy

F.1.4.2.g-03:   1 kus

F.1.4.2.g-03:   5 kusů

F.1.4.2.g-01:   30 m

F.1.4.2.g-02:   53 m
F.1.4.2.g-03:   192 m

F.1.4.2.g-01:    5 m

F.1.4.2.g-01:   1 kus

F.1.4.2.g-01:   16 m

F.1.4.2.g-02:   22 m

F.1.4.2.g-01:   50 m

F.03.1.4.5.2., F.03.1.4.5.6.:   22 m

F.1.4.2.g-02:   4 kusy

F.1.4.2.g-01:   40 m
F.1.4.2.g-03:   20 m

F.1.4.2.g-02:   2 kusy

F.1.4.2.g-02:   30 m

F.1.4.2.g-01:   340 m

(3) 1305 ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - vyplněný _elektromontáže(2).xlsx     Položky elektromontáže 4.12.20138 z 10



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Hmotnost /t/ Suť /t/Cena /Kč/

599. H 348pc03 Sv.přisaz.zář.s krytem, 236 OP E kus 2,00 685,0 1 370 0,00155 0,0 – –

600. H 348pc0411 Sv.přisaz.zář.AL leštěná mřížka, 258 LA E kus 14,00 1 320,0 18 480 0,00155 0,0 – –

601. H 348pc0412 Sv.přisaz.zář.s krytem 258 OP E, IP54 kus 14,00 1 341,0 18 774 0,00155 0,0 – –

602. H 348pc0413 Sv.přisaz.zář.s krytem 258 OP E, IP20 kus 1,00 850,0 850 0,00155 0,0 – –

603. H 348pc06 Sv.nouzovové, inter, 11W/1h kus 4,00 1 250,0 5 000 0,00155 0,0 – –

604. H 348pc07 Sv.žár.inter. s krytem, 1x60W, IP20 kus 2,00 450,0 900 0,00155 0,0 – –

605. H 348pc08 Sv.žár.venkovní, 1x60W, IP54 kus 3,00 350,0 1 050 0,00155 0,0 – –

606. H 35811259 Zásuvka nástěnná 400V/16A, 3+N+PE kus 1,00 145,0 145 0,00033 0,0 – –

607. H 35822107 Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1 kus 1,00 125,0 125 0,00040 0,0 –

608. H 35822109 Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 kus 3,00 119,0 357 0,00040 0,0 –

609. H 35822111 Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 kus 11,00 119,0 1 309 0,00040 0,0 –

610. H 35822401 Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3 kus 2,00 425,0 850 0,00040 0,0 –

611. H 35822403 Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3 kus 1,00 458,0 458 0,00040 0,0 –

612. H 35889026A Chránič proudový 25/4/003 kus 1,00 1 150,0 1 150 0,00046 0,0 – –

M98: Elektromontáže ostatní a přidružené náklady 28 362 – –
613. MP 111 Mimostaveništní doprava     čl.8-3a % 83,59 0,0 – – – – –
614. MP 131 Přesun do zóny m21,22,36,39 % 83,59 0,0 – – – – –
615. MP 141 Přirážka za podružný materiál   m21 % 632,49 3,0 1 897 – – – –
616. MP 142 Přirážka za prořez kabelů % 632,49 3,0 1 897 – – – –
617. MP 205 Zednické výpomoci m21      čl.13-5c % 1 416,69 4,0 5 667 – – – –
618. MP 900 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hod 51,00 200,0 10 200 – – – –

F.1.4.2.g-04:   1 kus

F.1.4.2.g-04:   1 kus

F.1.4.2.g-03:   12 kusů

F.1.4.2.g-03:   1 kus

F.1.4.2.g-03:   6 kusů

sekání rýh, drážek a kapes:   18 hod

F.1.4.2.g-03:   3 kusy

F.1.4.2.g-01:   1 kus

F.1.4.2.g-04:   1 kus

F.1.4.2.g-04:   3 kusy

F.1.4.2.g-04:   11 kusů

F.1.4.2.g-03:   2 kusy

zapravení včetně omítky:   18 hod

F.1.4.2.g-03:   4 kusy

F.1.4.2.g-03:   2 kusy

F.1.4.2.g-01:   1 kus

F.1.4.2.g-03:   2 kusy

F.1.4.2.g-02:   2 kusy

F.1.4.2.g-02:   8 kusů

(3) 1305 ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - vyplněný _elektromontáže(2).xlsx     Položky elektromontáže 4.12.20139 z 10



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
Hmotnost /t/ Suť /t/Cena /Kč/

619. MP 904 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci hod 6,00 250,0 1 500 – – – –
620. MP 905 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. hod 24,00 300,0 7 200 – – – –

demontáže a provizoria:   15 hod

(3) 1305 ZATEPLENÍ BUDOV MŠ PRAŽSKÁ, SVITAVY  - vyplněný _elektromontáže(2).xlsx     Položky elektromontáže 4.12.201310 z 10



ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Zakázka
JKSO 801.31 Budovy mateřských škol

Zakázka STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY
Program rozpočtu Rozpočet je vypracován v programu EUROCALC firmy CALLIDA Praha, využívající databázi URS 

Poznámka databáze a číselníky ÚRS jsou dostupné na http://www.cs-urs.cz/index.php

Datum zpracování 3.4.2013

Firmy
Projektant Ing. Jan Růžička, Nový Malín 665, 788 03 Nový Malín, tel. 775 934 700

Investor Město Svitavy, T.G.Masaryka 35, 568 02 Svitavy

Zpracovatel rozpočtu Ing. Jan Růžička, Nový Malín 665, 788 03 Nový Malín, tel. 775 934 700

Neoceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

1/8



REKAPITULACE neoceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY

ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Díl: 720-001 Zdravotechnické instalace
Popis Cena

Oddlíly prací PSV celkem 106 797
721: Vnitřní kanalizace 42 178
722: Vnitřní vodovod 28 410
725: Zařizovací předměty 36 209

Celkem (bez DPH) 106 797
DPH 21% 22 427

Celkem (včetně DPH) 129 224

2/8



STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY

Díl: 720-001 Zdravotechnické instalace

KodKap Typ/Prizn Kod Text MJ Vymera JNabCena NabCena Hmotnost[t] DPH

721 P Vnitřní kanalizace 42178 8,78
721 C 132 20-2101 Hloub rýh š 0,6 m soudr hor 3 ručně m3 3,46 585 2024 0 21

ležatá kanalizace; (2,1+6,4+2,1+3,8)*0,4*0,6
výkres č. Z102

721 C 132 20-2109 Příplatek za lepivost hor 3 ručně m3 3,46 117 405 0 21
ležatá kanalizace; (2,1+6,4+2,1+3,8)*0,4*0,6
výkres č. Z102

721 C 162 20-1102 Vodorovné přem.výkopku do 50m   1-4 m3 3,46 26,5 92 0 21
ležatá kanalizace; (2,1+6,4+2,1+3,8)*0,4*0,6
výkres č. Z102

721 C 162 70-1105 Vodorovné přem.výkopku do 10000m   1-4 m3 1,15 186 214 0 21
pavilon C; 14,4*0,4*0,2
výkres č. Z102

721 C 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládku m3 1,15 11 13 0 21
pavilon C; 14,4*0,4*0,2
výkres č. Z102

721 C 175 10-1101 Obsyp potr bez prohoz sypaniny m3 2,3 278 639 0 21
ležatá kanalizace; (2,1+6,4+2,1+3,8)*0,4*0,4
výkres č. Z102

721 C 564 23-1111 Podklad štěrkopísek ŠP tl 100mm m2 5,76 54 311 1,17 21
ležatá kanalizace; (2,1+6,4+2,1+3,8)*0,4
výkres č. Z102

721 X 900 00 Skládkovné t 2,07 480 994 2,07 21
0,83*2,5
výkres č. Z102

721 C 631 31-2131 Doplnění mazaniny B 4m2>8cm m3 1,15 2150 2473 0 21
pavilon C; 14,4*0,4*0,2
výkres č. Z102

721 C 711 11-1001 Izolace V studená penetr nátěr m2 5,76 8 46 0 21
pavilon C; 14,4*0,4
výkres č. Z102

721 C 711 14-1559 Izolace V pásy přitavené NAIP m2 5,76 64 369 0 21
pavilon C; 5,76
výkres č. Z102

721 C 965 04-2231 Bour podklad B tl nad 10 cm 4m2 m3 1,15 1380 1587 0 21

3/8



pavilon C; 14,4*0,4*0,2
výkres č. Z102

721 C 111 63157 Lak ALP-penetral sudy t 0,02 31740 635 0 21
pavilon C; 0,003*5,76
výkres č. Z102

721 C 583 37333 Štěrkopísek 0-32 t 4,14 380 1573 0 21
obsyp potrubí; 2,3*1,8
výkres č. Z102

721 C 628 3 21-34 Pás těžký asfaltový V m2 6,62 72 477 0 21
pavilon C; 5,76*1,15
výkres č. Z102

721 C 721 11-0908 Vsaz odbočky do kamenin potr DN 200 kus 4 3619 14476 0,61 21
pavilon C; 4
výkres č. Z102

721 C 721 17-1106 Potrubí odpadní DN 50 - systém HT m 9 158 1422 0,23 21
pavilon A(1 a 2NP); 0,5+1+0,5
pavilon B(1 a 2NP); 0,5+0,5
pavilon C; 1+1+1+1+1+1
výkres č. Z103, Z104, Z105

721 C 721 17-1109 Potrubí odpadní DN 100 - systém HT m 13,5 373 5036 0,29 21
pavilon C; 2,2+1,5+2+3,8+0,5+1+0,5+2
výkres č. Z102, Z103

721 C 721 17-1111 Potrubí odpadní DN 125 - systém KG m 4,5 415 1868 0,06 21
pavilon C; 4,5
výkres č. Z102

721 C 721 19-4105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 kus 11 48 528 0 21
pavilon A; 3
pavilon B; 2
pavilon C; 6
výkres č. Z103, Z104, Z105

721 C 721 19-4109 Vyvedení odpadních výpustek D 100 kus 4 68 272 0 21
pavilon A; 1
pavilon B; 1
pavilon C; 2
výkres č. Z103, Z104, Z105

721 C 721 29-0111 Zkouška těsn vodou kanaliz DN -125 m 27 11 297 0,21 21
výkres č. Z102, Z103, Z104, Z105

721 H 58 337 333 Štěrkopísek 0-32 t 4,14 285 1180 4,14 21
výkres č. Z102

721 X 721 00-0002 přivzdušňovací ventil DN 100 ks 1 1250 1250 0 21
pavilon C; 1
výkres č. Z103, Z104, Z105

721 X 721 00-0005 podlahová vpusť svislá DN 100 ks 2 860 1720 0 21

4/8



pavilon A; 1
pavilon B; 1
výkres č. Z104, Z105

721 X 721 xxxxx demontáž stávajících rozvodů ZTI a zařizovacích předmětů soubor 1 1220 1220 0 21
výkres č. Z103, Z104, Z105

721 P 998 72-1102 Přesun kanalizace objekt v -12m t 6,71 158 1060 0 21
výkres č. Z102, Z103, Z104, Z105

722 P Vnitřní vodovod 28410 0,04
722 C 722 19-0401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 32 123 3936 0 21

pavilon A; 8
pavilon B; 6
pavilon C; 18
výkres č. Z103, Z104, Z105

722 C 722 19-0403 Upevnění výpustku DN 25 kus 32 132 4224 0 21
výkres č. Z103, Z104, Z105

722 C 722 22-0111 Nástěnky K 247 pro ventil G 1/2 kus 9 129 1161 0,01 21
pavilon A; 2
pavilon B; 2
pavilon C; 5
výkres č. Z103, Z104, Z105

722 C 722 22-0121 Nástěnka K 247 pro baterii G 1/2 pár 11 268 2948 0,02 21
pavilon A; 3
pavilon B; 2
pavilon C; 6
výkres č. Z103, Z104, Z105

722 C 722 22-1117 Ventily výtokové K 1d G 1/2 soubor 1 98 98 0 21
pavilon C; 1
výkres č. Z103

722 C 722 22-2221 Ventily vypouštěcí Ke 275 G 3/8 soubor 1 72 72 0 21
pavilon C; 1
výkres č. Z103

722 C 722 29-0226 Zkoušky tlakové potrubí záv DN -50 m 63,5 11 699 0,01 21
18,5+36+9
výkres č. Z103, Z104, Z105

722 C 722 29-0234 Proplach a dezinf vodov potr DN -80 m 63,5 10 635 0 21
18,5+36+9
výkres č. Z103, Z104, Z105

722 H 28 377 103 Izolace potrubí 22x9 m 18,5 22 407 0 21
9,5+9
výkres č. Z103, Z104, Z105

722 H 28 377 111 Izolace potrubí 28x9 m 36 26 936 0 21
18+18

5/8



výkres č. Z103
722 H 28 377 115 Izolace potrubí 35x9 m 9 32 288 0 21

9
výkres č. Z103

722 X 722 00-0001 potrubí plastové PPR 20x2,3 PN10 m 9,5 168 1596 0 21
pavilon A; 1
pavilon C; 1+1,5+2+2+2
výkres č. Z103, Z104, Z105

722 X 722 00-0002 potrubí plastové PPR 25x2,8 PN 10 m 18 199 3582 0 21
pavilon C; 18
výkres č. Z103

722 X 722 00-0003 potrubí plastové PPR 32x2,9 PN 10 m 9 242 2178 0 21
pavilon C; 9
výkres č. Z103

722 X 722 00-0004 potrubí plastové 25x3,5 - t. voda m 18 202 3636 0 21
pavilon A; 0,5+0,5
pavilon B; 0,5+0,5
pavilon C; 5+3,5+3,5+2+2
výkres č. Z103, Z104, Z105

722 X 722 00-0005 potrubí plastové 20x3,8 - t. voda m 8 170 1360 0 21
pavilon A; 1
pavilon C; 1+2+2+2
výkres č. Z103, Z104, Z105

722 X 722 00-0010 ventil přímý pro vodu SVE 015 ks 1 620 620 0 21
pavilon C; 1
výkres č. Z103

722 P 998 72-2102 Přesun vodovod objekt v -12m t 0,04 855 34 0 21
výkres č. Z103, Z104, Z105

725 P Zařizovací předměty 36209 0,24
725 C 725 11-9213 Mtž klozet mís závěsných kus 1 707 707 0 21

pavilon C; 1
výkres Z103

725 C 725 21-9201 Mtž umyvadel na konzoly soubor 4 578 2312 0,01 21
pavilon A; 1
pavilon C; 3
výkres č. Z103, Z104, Z105

725 C 725 33-1111 Výlevka keramická plastová mříž D+M soubor 1 3650 3650 0,03 21
pavilon C; 1
výkres Z103

725 C 725 81-0405 Ventily rohové s trub TE 67 G 1/2 soubor 8 168 1344 0 21
pavilon A; 2
pavilon B; 2 

6/8



pavilon C; 4,5
výkres č. Z103, Z104, Z105

725 C 725 82-9201 Mtž baterií umyv-dřez nástěn chrom kus 10 175 1750 0 21
pavilon A; 3
pavilon B; 2 
pavilon C; 5
výkres č. Z103, Z104, Z105

725 C 725 82-9301 MT baterií umyv n dřez stojánk G 1/2 kus 2 152 304 0 21
pavilon C; 2
výkres Z103

725 C 725 85-9102 MT sifonů odpadních DN -50 kus 6 78 468 0 21
pavilon A; 2
pavilon B; 2
pavilon C; 2
výkres č. Z103, Z104, Z105

725 C 725 86-9101 MT sifonů umyvadlových kus 5 81 405 0 21
pavilon A; 1
pavilon C; 4
výkres č. Z103, Z104, Z105

725 X 725 x001 závěsný klozet vč. sedátka ks 1 1850 1850 0,02 21
pavilon C; 1
výkres Z103

725 X 725 x002 závěsný systém pro WC do předstěny D+M ks 1 4120 4120 0,01 21
pavilon C; 1
výkres Z103

725 X 725 x003 umyvadlo š. 50 cm ks 2 850 1700 0,05 21
pavilon A; 1
pavilon C; 1
výkres č. Z103, Z104, Z105

725 X 725 x004 umyvadlo š.50 cm - otvor pro baterii ks 2 860 1720 0,05 21
pavilon C; 2
výkres Z103

725 X 725 x005 zápachová uzávěrka pro umyvadlo ks 5 92 460 0 21
pavilon A; 1
pavilon C; 4
výkres č. Z103, Z104, Z105

725 X 725 x006 umyvadlová nástěnná páková baterie ks 3 960 2880 0,01 21
pavilon A; 1
pavilon C; 2
výkres č. Z103, Z104, Z105

725 X 725 x007 umyvadlová stojánková baterie ks 2 720 1440 0 21
pavilon C; 2
výkres Z103

7/8



725 X 725 x008 dřezová zápachová uzávěrka s připojením myčky ks 6 312 1872 0,01 21
pavilon A; 2
pavilon B; 2
pavilon C; 2
výkres č. Z103, Z104, Z105

725 X 725 x009 dřezová nástěnná páková baterie ks 6 1220 7320 0,03 21
pavilon A; 2
pavilon B; 2
pavilon C; 2
výkres č. Z103, Z104, Z105

725 X 725 x010 připojovací koleno pro výlevku ks 1 315 315 0 21
pavilon C; 1
výkres Z103

725 X 725 x011 dřezová nástěnná páková baterie pro výlevku – prodl. ramínko ks 1 1310 1310 0 21
pavilon C; 1
výkres Z103

725 X 725 x012 filtr hrubých nečistot k dřezu v ker. dílně D+M ks 1 180 180 0 21
pavilon C; 1
výkres Z103

725 P 998 72-5102 Přesun zařiz předměty objekt v -12m t 0,24 425 102 0 21
výkres č. Z103, Z104, Z105

8/8



PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ

Zakázka
JKSO 801.31 Budovy mateřských škol

Zakázka STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY
Program rozpočtu Rozpočet je vypracován v programu EUROCALC firmy CALLIDA Praha, využívající databázi URS 

Poznámka databáze a číselníky ÚRS jsou dostupné na http://www.cs-urs.cz/index.php

Datum zpracování 3.4.2013

Firmy
Projektant Ing. Jan Růžička, Nový Malín 665, 788 03 Nový Malín, tel. 775 934 700

Investor Město Svitavy, T.G.Masaryka 35, 568 02 Svitavy

Zpracovatel rozpočtu Ing. Jan Růžička, Nový Malín 665, 788 03 Nový Malín, tel. 775 934 700

 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

1/5



REKAPITULACE neoceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY

PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ

Díl: 720 002 - Plyn
Popis Cena

Oddíly prací HSV celkem 5 727
001: Zemní práce 5 727

Oddlíly montážních prací celkem 6 181
023: Potrubí 6 181

Oddlíly prací PSV celkem 8 699
723: Vnitřní plynovod 8 699

Celkem (bez DPH) 20 607
DPH 21% 4 327

Celkem (včetně DPH) 24 934

2/5



STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY

Díl: 720 002 - Plyn

KodKap Typ/Prizn Kod Text MJ Vymera JNabCena NabCena Hmotnost[t] DPH

1 H Zemní práce 5727 5,19
1 C 132 20-1101 Hlb rýh 60cm tř. 3 100m3 m3 4,99 474 2365 0 21

0,6*10,4*0,8
výkres č. P101-P103

1 C 132 20-1209 Přípl za lepivost tř. 3 m3 4,99 5,8 29 0 21
0,6*10,4*0,8
výkres č. P101-P103

1 C 162 20-1102 Vodorovné přem.výkopku do 50m   1-4 m3 2,81 24,75 70 0 21
0,45*0,6*10,4
výkres č. P101-P103

1 C 162 70-1105 Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4 m3 2,81 175 492 0 21
0,45*0,6*10,4
výkres č. P101-P103

1 C 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládku m3 2,81 7,4 21 0 21
0,45*0,6*10,4
výkres č. P101-P103

1 C 174 10-1101 Zásyp zhutněný jam m3 2,18 48 105 0 21
0,35*0,6*10,4
výkres č. P101-P103

1 C 175 10-1101 Obsyp potr bez prohoz sypaniny m3 2,18 261 569 0 21
10,4*0,35*0,6
výkres č. P101-P103

1 C 564 23-1111 Podklad štěrkopísek ŠP tl 100mm m2 6,24 50 312 1,26 21
10,4*0,6
výkres č. P101-P103

1 H 58 337 333 Štěrkopísek 0-32 t 3,92 127,5 500 3,92 21
2,18*1,8
výkres č. P101-P103

1 X 900 00 skládkovné T 5,06 250 1265 0 21

3/5



2,81*1,8
výkres č. P101-P103

23 M Potrubí 6181 0,05
23 M 230 20-0011 Montáž plynovodů a přípojek m 9,9 297 2940 0 21

výkres č. P101-P103
23 X 230 0a80 plynovodní potrubí PE100 d50 SDR11 m 9,9 140,8 1394 0,05 21

výkres č. P101-P103
23 X 230 0a81 elektrotvarovka koleno 90° - d50 ks 2 495 990 0 21

výkres č. P101-P103
23 X 230 0a82 přechod ocel-plast 50-6/4“ ks 1 660 660 0 21

výkres č. P101-P103
23 X 230 1b01 mtz signalizačního vodiče m 10,5 1,11 12 0 21

výkres č. P101-P103
23 X 230 1b02 signalizační vodič m 10,5 17,6 185 0 21

výkres č. P101-P103

723 P Vnitřní plynovod 8699 0,15
723 C 723 11-1203 Potrubí ocelzáv černé svař DN 20 m 2,2 348 766 0,03 21

výkres č. P101-P103
723 C 723 11-1204 Potrubí ocelzáv černé svař DN 25 m 0,5 362 181 0,01 21

výkres č. P101-P103
723 C 723 11-1206 Potrubí ocelzáv černé svař DN 40 m 3 466 1398 0,06 21

výkres č. P101-P103
723 C 723 12-0206 Potrubí ocel závit černé svař DN 40 – předizolované m 1,5 520 780 0,03 21

výkres č. P101-P103
723 C 723 15-0369 Chránička D 89mm m 0,45 555 250 0 21

výkres č. P101-P103
723 C 723 16-0204 Přípojka plynoměru závit G 3/4";soubor" soubor 2 850 1700 0 21

výkres č. P101-P103
723 C 723 16-0334 Rozpěrka přípojek plynoměru G 3/4";soubor" soubor 2 240 480 0 21

výkres č. P101-P103
723 C 723 23-1113 Kohout průchozí K 800 G 3/4 kus 4 188 752 0 21

výkres č. P101-P103
723 C 723 26-1912 Mtž plynoměru kus 2 76 152 0 21

výkres č. P101-P103

4/5



723 C 783 43-4340 Nátěr potr -do DN 50 1x+2e m 5,7 38 217 0 21
výkres č. P101-P103

723 X 723 00 01 demontážní práce HZS 5 120 600 0 21
výkres č. P101-P103

723 X 723 00 06 výchozí technická revize, revizní zpráva HZS 1 1250 1250 0 21
výkres č. P101-P103

723 X 723 00 08 odvzdušnění potrubí HZS 1 116 116 0 21
výkres č. P101-P103

723 P 998 72-3101 Přesun plynovod objekt v -6m t 0,15 388 58 0 21
výkres č. P101-P103

5/5



ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Zakázka
JKSO 801.31 Budovy mateřských škol

Zakázka STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY
Program rozpočtu Rozpočet je vypracován v programu EUROCALC firmy CALLIDA Praha, využívající databázi URS 

Poznámka databáze a číselníky ÚRS jsou dostupné na http://www.cs-urs.cz/index.php

Datum zpracování 3.4.2013

Firmy
Projektant Ing. Jan Růžička, Nový Malín 665, 788 03 Nový Malín, tel. 775 934 700

Investor Město Svitavy, T.G.Masaryka 35, 568 02 Svitavy

Zpracovatel rozpočtu Ing. Jan Růžička, Nový Malín 665, 788 03 Nový Malín, tel. 775 934 700

Neoceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

1/6



REKAPITULACE neoceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Díl: 730-001 Ústřední vytápění
Popis Cena

Oddíly prací HSV celkem 1 828
0096: Bourací práce 1 828

Oddlíly montážních prací celkem 2 340
024: Vzduchotechnika 2 340

Oddlíly prací PSV celkem 47 246
733: Rozvod potrubí UT 15 899
734: Armatury 6 273
735: Otopná tělesa 25 074

Celkem (bez DPH) 51 414
DPH 21% 10 797

Celkem (včetně DPH) 62 211

2/6



STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ PRAŽSKÁ 1908/2a, SVITAVY

Díl: 730-001 Ústřední vytápění

KodKap Typ/Prizn Kod Text MJ Vymera JNabCena NabCena Hmotnost[t] DPH

0096 P Bourací práce 1828 0,932
0096 C 162 70-1105 Vodorovné přem. výkopku do 10000m 1-4 m3 0,41 175 72 21

chodba D; 2*0,4*0,1
pavilon C; (3,8+4,5)*0,4*0,1
výkres č. U101 - U103

0096 C 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládku m3 0,41 10,4 4 21
chodba D; 2*0,4*0,1
pavilon C; (3,8+4,5)*0,4*0,1
výkres č. U101 - U103

0096 C 631 31-1131 Doplnění mazaniny B 1m2 tl.>8 cm m3 0,41 2150 882 21
chodba D; 2*0,4*0,1
pavilon C; (3,8+4,5)*0,4*0,1
výkres č. U101 - U103

0096 C 965 04-2131 Bour podklad B tl 10 cm 4m2 m3 0,41 1500 615 21
chodba D; 2*0,4*0,1
pavilon C; (3,8+4,5)*0,4*0,1
výkres č. U101 - U103

0096 X 900 00 Skládkovné t 1,02 250 255 21
0,41*2,5
výkres č. U101 - U103

024 P Vzduchotechnika 2340
024 X 024 a 001 demontáž st. VZT potrubí ve varně vč. likvidace HZS 12 195 2340 21

pavilon C; m.č. 103
výkres č. U101

733 P Rozvod potrubí UT 15899 0,02
733 C 733 22-3202 Potrubí Cu tvrdé-tvrdé pájení 15x1 m 27,5 234 6435 0,02 21

m.č. 102; 5
m.č. 103; 18
m.č. 115; 4,5
výkres č. U101, U102

3/6



733 C 733 22-3203 Potrubí Cu tvrdé-tvrdé pájení 18x1 m 4 271 1084 0 21
m.č. 127; 4
výkres č. U101 - U103

733 X 733 x01 demontáž potrubí UT HZS 10 34 340 0 21
m.č. 127
m.č. 127
m.č. 102
m.č. 103
m.č. 105
10
výkres č. U101 - U103

733 X 733-d001 izolace potrubí 15x10 návleková m 27,5 16 440 0 21
m.č. 102; 5
m.č. 103; 18
m.č. 115; 4,5
výkres č. U101, U102

733 X 733-d002 izolace potrubí 18x10 návleková m 4 18 72 0 21
m.č. 127; 4
výkres č. U101 - U103

733 X 733 x001 topná zkouška, tlaková zk. a zk. provozuschopnosti HZS 50 120 6000
výkres č. U101 - U103

733 X 733 x002 stavební zapravení prostupů ks 1 1520 1520
m.č. 102
výkres č. U102

733 P 998 73-3103 Přesun hmot potrubí objekt v -24m t 0,02 424 8 0 21
výkres č. U101 - U103

734 P Armatury 6273 0,01
734 X 734 a001 set pro OT (spod příp - H-šroubení. + hlavice) ks 10 627 6270 0,01 21

m.č. 102; 1
m.č. 103; 3
m.č. 105; 3
m.č. 115; 1
m.č. 117; 1
m.č. 118; 1
výkres č. U101, U102

734 P 998 73-4103 Přesun armatury objekt v -24m t 0,01 315 3 0 21
výkres č. U101 - U103

4/6



735 P Otopná tělesa 25074 0,15
735 C 735 15-9110 Mtž deskových OT - do 1500 kus 10 264 2640 0 21

m.č. 102; 1
m.č. 103; 3
m.č. 105; 3
m.č. 115; 1
m.č. 117; 1
m.č. 118; 1
výkres č. U101, U102

735 X 735 a001 demontáž deskových otopných těles HZS 3 120 360 0 21
m.č. 102 – 1ks
m.č. 103 – 2ks
m.č. 105 – 4ks
m.č. 115 – 2ks
m.č. 117 – 1ks
m.č. 118 – 2ks
m.č. 127 – 3ks
3
výkres č. U101, U102

735 X 735-x001 deskové OT v/dl - 600/1000 - výkon 784 W - spod. přip. ks 3 2878 8634 0,04 21
m.č. 103; 3
součástí OT je i upevnění
výkres č. U102

735 X 735-x002 deskové OT v/dl - 900/600 - výkon 1031 W - spod. přip. ks 1 2495 2495 0,02 21
m.č. 102; 1
součástí OT je i upevnění
výkres č. U102

735 X 735-x003 deskové OT v/dl - 600/600 - výkon 471 W -spod přip ks 4 1779 7116 0,06 21
m.č. 105; 3
m.č. 117; 1
součástí OT je i upevnění
výkres č. U102

735 X 735-x004 deskové OT v/dl - 600/600 - výkon 803 W -spod př ks 1 2066 2066 0,01 21
m.č. 115; 1
součástí OT je i upevnění
výkres č. U102

735 X 735-x005 deskové OT v/dl - 600/500 - výkon 391 W -spod přip ks 1 1709 1709 0,01 21

5/6



m.č. 118; 1
součástí OT je i upevnění
výkres č. U102

735 P 998 73-5103 Přesun otop tělesa objekt v -24m t 0,15 358 54 0 21
výkres č. U101-U103

6/6


	List1
	Kryci list
	Rekapitulace
	Položky
	Kryci list
	Rekapitulace
	Položky
	krycí list
	rekapitulace
	Položky elektromontáže
	krycí list
	rekapitulace
	SO_2
	krycí list
	rekapitulace
	SO_2
	krycí list
	rekapitulace
	SO_2

